HRVATSKI CRVENI KRIZ
Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16
Urbroj: 1002705-05-6-180-20/04-30
Zagreh, 31. srpnja 2020.

ZAPISNIK O PREGLEDU | OCJENI PONUDA

NAZIV NABAVE: Nabava usluge Izrade projektno tehniéke dokumentacije za gradnju zgrade
Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

EVIDENCIISKI BROJ NABAVE: 1002705-05-6-180-20/04

l. PODAC! O NARUCITELIU:

Narutitelj: Hrvatski Crveni kriz

Sjediste: Ulica Crvenog kriza 14-16, 10000 Zagreb

OIB: 72527253659

Broj telefona: 01/4655814

Broj telefaksa: 01/4655365

Internet adresa: www.hck.hr Elektronicka posta: sluzba-eufondovi@hck_hr

[l. PODACI O NABAVI

OSNOVNE INFORMACIIE O PREDMETU NABAVE: Predmet nabave je usluga izrade projektno-tehnitke
dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u
zajednici $to ukljuCuje izradu glavnog projekta za ishodenje gradevinske dozvole za izgradnju nove
gradevine, izvedbenog projekta i trodkovnika za radova gradenja, projekta interijera te obavljanje
projektantskog nadzora tijekom gradenja. Nabava se provodi u sklopu projekta ,Centar Hrvatskog
Crvenog kriza za korisnike socijalnih usfuga u zajednici” KK.08.1.3.04.0023 koji se financira u okviru
poziva ,Unaprjedenje infrastrukture za pruZanje socijainih usluga u zajednici kao podrika procesu
deinstitucionalizacije — druga faza” KK.08.1.3.04 u okviru Operativnog programa Konkurentnost i
kohezija 2014. - 2020. financiranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

VRSTA NABAVE: Nabava se provodi temeljem Pravila o provedbi postupaka nabava za necbveznike
Zakona o javnoj nabavi. Obavijest o nabavi i Dokumentacija o nabavi objavljeni su na internetskoj
stranici www.strukturnifondovi.hr te na stranici https://www.hck.hr/nabava/12

PROCUENIENA VRIJEDNOST NABAVE: 385.000,00 kn bez PBV-a {481.250,00 kn s PDV-om)
DATUM OBJAVE OBAVLIESTI O NABAVI | DOKUMENTACLUE O NABAVI: 29. 06. 2020. godine
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 20. 07. 2020. godine do 12:00 sati.

Hl. CLANOVI POVJERENSTVA KOJI SU SUDJELOVALI U OTVARANJU, PREGLEDU | OCJENI PONUDA:

1. Tajana Colakovac
2. Tomislava Posinkovic
3. Ead Befirevid




V. DATUM, MIESTO | VRUEME QTVARANJA PONUDA:

Otvaranja ponuda odrzalo se dana 20. 07. 2020. godine u prostoru Naruitelja, Ulica Crvenog kriZa
14-16, Zagreb s podetkom u 13:00 sati;

Ponude su otvorili navedeni ¢lanovi Povjerenstva. Otvaranje ponuda je zavrieno 20. 07. 2020. godine
U 14.10 sati. Otvaranje ponuda nije bilo javno.

Ponude su otvorene prema redoslijedu zaprimanja. U roku za dostavu ponuda ukupno je zaprimljeno
9 (devet) ponuda evidentiranih u Upisniku o zaprimanju ponuda i Zapisniku o otvaranju ponuda od
20. 07. 2020. godine, prema vremenu zaprimanja (Prijog 1).

V. POCETAK | MJESTO OBRADE PONUDA:

Povjerenstvo je dana 21. 07. 2020. godine u 10:00 sati u prostoru Narucitelja, Ulica Crvenog kriza 14-
16, Zagreb pocelo s postupkom pregleda i ocjene ponuda u odnosu na uvjete iz Dokumentacije o
nabavi i to:
- Provjeru formalne sukladnosti ponude s uvjetima iz ove Dokumentacije
- Procjenu postojanja razloga iskljucenja i ispunjenja uvjeta kvalifikacije
- Provjeru ispunjenja uvjeta vezanih za predmet nabave i tehni¢kih specifikacija te ispunjenje
ostalih zahtjeva, uvjeta i kriterija utvrdenih u Dokumentaciji o nabavi te provjeru ragunske
toCnosti ponuda
- Evaluaciju ponuda na temelju prethodno objavljenih kriterija za odabir (najbolji amjer cijene i
kvalitete).

Sve Cinjenice i okolnosti utvrdene tijekom pregleda i ocjene ponuda navedene su u tabelarnim
pregledima, odnosno prilozima koji ine sastavni dio ovog Zapisnika.

Ponuda ponuditelja GEO-RAD d.o.0., Titov Trg 2, Rijeka je odbijena jer je utvrdeno da nije sukladna
uvjetima iz Dokumentacije o nabavi jer izvornik jamstva nije uvezan u cjelinu ponude u svemu prema
navodima u tabelarnom pregledu odnosno Prilogu 2 koji &ini sastavni dio ovog Zapisnika.

Kod preostalih ponuditelja nisu utvrdeni razlozi za iskljuenje ponuditelja, svi ponuditelji su ispunili
uvjete sposobnosti, uvjete vezane za predmet nabave i tehnitke specifikacije te su ponude raéunski
toéne.

VI, UPOTPUNJAVANIE PONUDA;

Tijekom pregleda ponuda Naruéitelj je utvrdio potrebu upotpunjavanja podataka za dvije ponude i
to: Helion Group d.o.o. Martina Divalta 184, Osijek i Zelena gradnja d.0.0. Koprivnitka 6, Varaidin.
Navedenim ponudama nedostajao je popis svih sastavnih djelova $to nije u skladu s tockom 5.1
Sadriaj ponude, Poziva za dostavu ponuda: ,Ponuda mora biti uvezana u cjelinu s navedenim
popisom svih sastavnih dijefova ponude” te je od ponuditelja putem elektronitke poite dana 29.07.
2020. zatraZeno da dostave podatke putem elektronicke poite u obliku skeniranog dokumenta na
adrese: gad.becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u roku od 5 dana od zaprimanja zahtjeva.

Ponuditelji su u ostavljenom roku dana 29.07.2020. i 30.07.2020. dostavili trafenu dopunu u svemu
prema navodima u Prilogu 2 koji ¢ini sastavni dio ovoga zapisnika.




VIl. RANGIRANIE VALIANIH PONUDA PREMA KRITERUU ZA ODABIR PONUDA:

Kriterij je za odabir ponude je ekonomski najpovaljnija ponuda (ENP): Cijena ponude 60 bodova i
Specificno iskustvo struénjaka 40 bodova.

Maksimalni broj bodova koji ponuda moZe ostvariti je 100 bodova.

Ocjenjivanje ponuda i izratun bodova svake pojedine ponude prema navedenom kriteriju odabira je
prikazano u Prilogu 6 i Prilogu 7 koji ¢ine sastavni dio ovog Zapisnika.

Pregled valjanih ponuda rangiranih prema ostvarenom broju bodova:

BROJ BODOVA PREMA
Re.d PONUDA CUENA PONUDE s KRITERIJU UKUPNI
ni PDV-om CUENA ISKUSTVO BROI
br. STRUCNJAKA | BODOVA
EXKO - PLAN d.0.0., Dragutina 206.250,00 kn
L Albrechta 30, Zagreb 40,40 40 80,40
5 STUDIO OBRIS d.o.0., Stonska 1, 215.875,00 kn 38 60 a0 78,60
Zagreb
3 INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuse 351.375,00 kn 23.72 0 6372
1, Zagreb !
& 138.888,89 kn
4 EKOLOSK] Centar d.o.o., 50 0 60
Parobrodarska 5, Vukovar
STUDIO G DVA d.o.0., Tomideva 246.750,00 kn
5. | 12, Zagreb {Grada Vukovara 52D, 33,77 26 58,77
Zagreb)
Helion Group d.o.0., Martina 212.300,00 kn
6. Divalta 184, Osijek 39,25 20 29,25
ZAJEDNICA PONUDITELIA: 297.500,00 kn
POPULARNA ARHITEKTURA d.c.0.
7. | Ujeviceva ulica 11, Zagreb; DIA 28,01 30 58,01
POZITWA D.O.0., IV Trnjanske
ledine 3, Zagreb
ja d.o.o0. ivnic 262. ki
g Zelena vgr?dnja d.o.0., Koprivnicka 62.500,00 kn 3175 0 3175
6, Varazdin

Za najbolje rangiranog ponudu ponuditelja EKO-PLAN d.0.0. izvriena je provjera podataka u odnosu
na specifi¢no iskustvo struCnjaka kako je navedeno u Prilogu 8 ovoga Zapisnika.

VIIIl. PRUEDLOG ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLINIE PONUDE:

Na temelju izvréenog pregleda i ocjene ponuda Povjerenstvo predlaZe odabir najpovoljnije valjane
ponude koja je ispunila sve uvjete iz dokumentacije o nabavi i ponudila ekonomski najpovoljniju
ponudu prema kriteriju za odabir ponude:

EKO - PLAN d.o.o., Dragutina Albrechta 30, Zagreb
s ostvarenih 80,40 bodova i po cijeni od 165.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 206.250,00 kn s PDV-om.




PrediaZe se s navedenim ponuditeljem sklopiti ugovor o izvrienju usluga.

ZAKUUCAK

1. Povjerenstvo za nabavu sastalo se 31.7.2020. godine u 10:00 sati i izvrSilo pregled ponuda nakon
dostavljenih traZenih dopuna elektroni¢kim putem dana 29.7.2020.

2.  Provjerom formalne sukladnosti dostavljenih ponuda utvrdeno je da je 8 ponuda formalno
sukladne Pozivu za dostavu ponuda i da jedna {1) ponuda ponuditelja GEO-RAD d.o.0., Titov Trg
2, Rijeka nije formalno sukladna uvjetima iz Dokumentacije o nabavi te se odbija.

3. Provjerom pravne i poslovne sposobnosti ponuditelja i provjerom postojanja obveznih razloga za
iskljutenje utvrdeno je da je osam (8) formaino sukladnih ponuda valjano odnosno da
zadovoljavaju trazene uvjete sposobnosti te da ne postoje obvezni razlozi za iskljucenje niti
jednog ponuditelja.

4. Provjerom uvjeta vezanih za predmet nabave i tehni¢kih specifikacija te ispunjenje ostalih
zahtjeva, uvjeta i kriterija utvrdenih u Dokumentaciji o nabavi te provjeru rafunske tocnosti
ponuda utvrdeno je da osam {8} ponuditelia u potpunosti zadovecljavaju trazene uvjete
sposobnosti te da ne postoje ratunske pogreske niti jedne valjane ponude.

5. Povijerenstvo za nabavu predlaZe da se u ovom postupku nabave odabere ponuda trgovackog
druétva EKO - PLAN d.o.0. za projektiranje i gradevinske usluge, Dragutina Albrechta 30, Zagreb
u iznosu od 165.000,00 kuna bez PDV-a (slovima: stoSesdestpettisucakuna), odnosno u iznosu
od 206.250,00 kuna bez PDV-a (slovima: dvjestosesttisucaidvijsetopedestkuna), kao ekonomski
najpovolinija ponuda s ukupno ostvarenih 80,40 bodova.

6. Zavrietak pregleda ponuda i ocjena ponuda prema prethodno objavljenim kriterijima te
prijedlog odabira ponude zavrSeni su 31.07. 2020. godine u 16:00 sati.

7. Sastavni dio ovog zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda ¢ine slijededi prilozi:
Prifog 1 - Zapisnik o otvaranju ponuda s upisnikom o zaprimanju ponuda
Prilog 2 - Provjera formaine sukladnosti ponuda s uvjetima iz Dokumentacije o nabavi s
priloZenim dokazima upotpunjavanja ponuda (zahtjev Naruditelja za upotpunjavanje ponuda i
dostava upotpunjenih podataka)
Prilog 3 - Provjera i utvrdivanjo obveznih rozloga iskljucenja gospodarskih subjekata (tocka 3.
DoN-a)
Prilog 4 - Provjera ispunjenja uvjeta kvalifikacije odnosno sposobnosti ponuditelja (tocka 4.
DON-a}
Prilog 5 - Provjera ispunjenja uvjeta za predmet nabave i tehnickih specifikacija te provjera
raunske toénosti ponuda
Prilog 6 - Pregled kriterija i dostavijenih dokaza za ocjenjivanje ponuda
Prilog 7 - Ocjena ponuda na temelju prethodno objavijenih kriterija za odabir




Prilog 8 - Provjera specifi¢nog iskustva strucnjaka iz najbolje rangiranu ponudu prema tocki
5.5 DoN-a

8. Zapisnik se dostavlja lzvrSnom predsjedniku radi dono3enja odluke o odabiru i sklapanja ugovora
s ponuditeljem odabrane ponude.

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac M’-@%

2. Tomislava Posinkovi¢ WC/]

, (el
3, Ead Betirevit e L=

U Zagrebu, 31.07. 2020. godine

Prilozi:

Prilog 1 - Zapisnik o otvaranju ponuda s upisnikom o zaprimanju ponuda

Prilog 2 - Provjera formalne sukladnosti ponuda s uvjetima iz Dokumentacije o nabavi s
priloZenim dokazima upotpunjavanja ponuda (zahtjev Narucitelja za upotpunjavanje ponuda i
dostava upotpunjenih podataka)

Prilog 3 - Provjera i utvrdivanja obveznih razloga iskljuenja gospodarskih subjekata (tocka 3.
DoN-a)

Prilog 4 - Provjera ispunjenja uvjeta kvalifikacije odnosno sposobnosti ponuditelja (tocka 4.
DON-a)

Prilog 5 - Provjera ispunjenja uvjeta za predmet nabave i tehnickih specifikacija te provjera
ra¢unske tocnosti ponuda

Prilog 6 - Pregled kriterija i dostavljenih dokaza za ocjenjivanje ponuda

Prilog 7 - Ocjena ponuda na temelju prethodno objavijenih kriterija za odabir

Prilog 8 - Provjera specifiénog iskustva strucnjaka iz najbolje rangiranu ponudu prema tocki
5.5 DoN-a




HRVATSKI CRVENI KRIZ
Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16
Urbroj: 1002705-05-6-180-20/04-23
: Zagreb, 20. srpnja 2020.

ZAPISNIK O OTVARANIJU PONUDA

NAZIV NABAVE: Nabava usluge Izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade
Centra Hrvatskog Crvenog kri¥a za korisnike sacijalnih usluga u zajednici
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 1002705-05-6-180-20/04

I. PODACI O NARUCITELIU:

Naziv: Hrvatski Crveni kriz

Adresa/sjediSte Narutitelja: Zagreb, Ulica Crvenog kriZza 14-16
O1B: 72527253659

Broj telefona: 01/4655814

Broj telefaksa: 01/4655365

Internetska adresa: www.hck.hr

Adresa elektronitke poste: sluzba-eufondovi@hck.hr.

[l. PODACI O NABAVI

OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: Predmet nabave je usluga izrade projektno-tehnicke
dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u
zajednici $to ukljutuje izradu glavnog projekta za ishodenje gradevinske dozvole za izgradnju nove
gradevine, izvedbenog projekta i trogkovnika za radova gradenja, projekta interijera te obavljanje
projektantskog nadzora tijekom gradenja. Nabava se provodi u sklopu projekta ,,Centar Hrvatskog
Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023 koji se financira u okviru
poziva ,Unaprjedenje infrastrukture za pruZanje socijalnih usluga u zajednici kao podrika procesu
deinstitucionalizacije — druga faza” KK.08.1.3.04 u okviru Operativnog programa Konkurentnost i
kohezija 2014. - 2020. financiranog iz Europskog fonda za regionalni razvoj.

VRSTA POSTUPKA NABAVE: Nabava se prdvodi temeljem Pravila o provedbi postupaka nabava za
neobveznike Zakona o javnoj nabavi uz stupanj potrebnog oglasavanja postupka koji ukljucuje
najmanje objavu Obavijesti o nabavi na internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr.

Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi (NOJN) dostupna su na:
https://strukturnifondovi.hr/dokumenti/?doc id=549&fondovi=esi fondovi.

PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 385.000,00 kn bez PDV-om odnosno 481.250,00 kn s PDV-om.
DATUM | MIESTO OBJAVE OBAVIESTI | POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA: 29.6.2020, na stranicama
https://strukturnifondovi.hr/nabave—!ista/centanhrvatskog—crvenog-kri—a-za—korisnike—sociialnih-
usluga-u-zajednici-ispravak/, te na stranici https://www.hck.hr/nabava/izrada-projektno-tehnicke-
dokumentaciie—za-gradniu-zgrade-centra—hrvatskog—crvenog—kriza-za—korfsnike—sociiaInih—usluga—u-
zajednici/10430

ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 20. srpnja 2020., u 12:00 sati, bez obzira na nacin dostave.

1. CLANOVI, MIESTO, DATUM | VRIJEME POCETKA RADA POVJERENSTVA ZA NABAVU:

Clanovi povjerenstva nazoéni na otvaranju ponuda: 1. Tajana Colakovac, 2.Tomislava Posinkovi¢, 3.
Ead Belirevié.

Mjesto otvaranja ponuda : Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16

Datum i vrijeme otvaranja ponuda: 20. srpnja’2020.; s pofetkom u 13:00 sati

Do isteka roka za dostavu ponuda pristiglo je devet (9) ponuda. Ponude se otvaraju prema
redoslijedu zaprimanja ponuda sukladno Upisniku koji je sastavni dio ovog Zapisnika.

Otvaranje ponuda nije javno.
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Zakljucak:

Povjerenstvo za nabavu utvrduje da je do roka za dostavu ponuda pristiglo devet (9) ponuda koje su
otvorene 20. srpnja 2020. s poéetkom u 13:00 sati.

Povjerenstvo za nabavu zavriilo je otvaranje ponuda 20.07.2020. u 14:10 sati
Primjedbe Clanova Povjerenstva na postupak otvaranja ponuda: nema primjedbi

Clanovi Povjerenstva:
1. Tajana Colakovac C%(p\_b%

. s " S
2. Tomislava Posinkovié . ‘4.:;./‘/6/)

3. Ead Bedirevié W

U Zagrebu, 20. srpnja 2020. godine.
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Izrada projektno tehnike dokumentacije za gradnju zgrade ...

Subject: Izrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra HCK
-Upotpunjavanje HELION GROUP d.o.o., traZi se

From: Ead Becirevic <ead.becirevic@hck.hr>

Date: 29.7.2020. 12:45

To: info@helion-group.com

CC: Tajana Colakovac <tajana.colakovac@hck.hr>, TOMISLAVA POSINKOVIC
<tomislava.posinkovic@gmail.com>

BCC: Anna-Maria Radic <anna-maria.radic@hck.hr>

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16

OIB 72527253659 )

Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04

Predmet nabave: Izrada projektno tehnitke dokumentacije 73 gradnju zgrade Centra
Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici (KK.08.1.3.04.023),
financiran iz Europskog fonda za regionaini razvoj

Ponuda broj 110/2020-P od 15.07.2020.
Upotpunjavanje podataka, traZi se

Postovani,

dana 17. srpnja 2020. godine u 11:29, u navedenom postupku nabave zaprimljena je va$a
ponuda, te je tijekom pregleda ponude utvrdena potreba upotpunjavanja.

Dopis je u privitku ove elektronitke poste.

Molimo da traZeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronitke pote na adrese:
ead.becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u roku od 5
dana od zaprimanja ovog dopisa.

S postovanjem,
Ead Becirevic

Ead Belirevic, prof.

SluZba za EU-fondove / Department for EU Funding
Odjel za provedbu Eu projekata / Unit for implementation of EU Funded Projects
Hrvatski Crveni kriZ / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 / (ext. 118}
mob: +385 99 321 2243
Jox: +385 1 4655 365

e-mail: ead.becirevic@hck.hr

FPomozite drustvu u kojemu Zivite | podriite programe HCK uplatom na roéun IBAN: HR 6923400091511555518,
pozivom ng donacijski telefon 050 90 11 (cifena po pozivu je 6,25 kn - PDV ukijufen) te internetskim donacijarma




Izrada projekino tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade ...

na www.hck hr. PridruZite nam se i n

, Hvala vem na pomodil

Help your community by supporting the Croatian Red Cross in its daily work. You can make a donation in favour
of our bark account IBAN: HR 6923400081511555516, by calling telephone number 060 90 11 (6,25 kuna - VAT included),

or donating online on www.hck.hr. Join us on

Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Uvjeti | iznimke prifenosa informacija: Ova elektronicka poruka je povjerifive i moZe sadriavati povigstene
informacije. Ako ovo poruka nije namijenjena Vama, niste ovladteni &itati, ispisivati, pohranjivat,

obradivati niti priopcovati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmah
obavijestite posiljatelja | izbrisete ovu poruku, njene privitke | kopije. Hrvatski Crveni kriZ ne preuzima

nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju mogucu netolnost bilo kojeg podatka koji je sadrian u ovoj poruci
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetam poslovanja Hrvatskog Crveneg krifa. Stajalista
izroZena u ovoj poruci ne odraZovaju nuine sluZbena stejalista Hrvatskog Crveneg kriZa. Ako na bifo koji

naéin po primitku obradujete avu poruku u smisiu Opde uredbe o zastiti osobnih podataka i Zakona o provedbi
Opce uredbe o zostitf osobnih podataka (uvid, proslijedivanje, odgovaranje, prilagodba i sl.) smatra se da
razumijete | da prihvacate sve navedenc u ovoj izjavi o odricanju odgovornost. Fvalal

Disclaimer: This e-mail is confidential and may contain privileged information. If you are not the intended
recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any
coples. The Croctian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any

data contained in this e-mail if such data do not relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of the Croation Red

Cross. If you are in any way processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection

Reguiation or the Law on the Implementation of the General Data Protection Regulation (consultation, forwarding,

replying, adoptation, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you!

— Attachments:

Upotpunjavanje_Helion Group29.7.20.pdf 189 KB




HRVATSKI CRVEN] KRIZ

! . Ulica Crvenog kriza 141,
PONUDITELY: HR 10001 ZAGREE,
Helion Greoup d.o.o. P.P.53

. " e Tel: 3851/46 55 14
Martina Divzlta 184, Osijek Fax: 5861/46.05 366
(QIB:11687985331

zagreb, 29.07.2020.

Broi: 1002705-05-6-180-20/04
Predmet nabave:
lzrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog
za kerisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04
Ponuda broj 110/2020-P od 15.07.2020.
- Upotpunjavanje podatoka, trai se

kriza

Postovani,

dana 17. srpnja 2020. godine u 11:29, u navedenom
vasa ponuda.
Tijekom pregleda ponude utvrdena je potreba upotpunjavanja i to:
= Ponudi nije prilo¥en popis svih sastavnih djelova 5to nije u skladu s todkom 5.1. Sadriaj
ponude, Poziva za dostavu ponuda: »Ponuda mora biti uvezana u <jelinu s navedenim
pepisom svih sastavnih dijelova ponude.”

postupku nabave zaprimliena je

Molimo da trafeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronicke potte na adrese:
ead.becirevic@hck.hr 1 sluzba-eufendovi@hck hr u obliku skeniranih dokumenata u roku od 5

dana od zaprimanja ovog dopisa.

S postovanjem,

U Zagrebu, 29,7.2020.

za Naruéitelja //:: o
[ i i
Ead Bedirevié LS e ;,&\"”“ _

https/ A bk hr

e-mail: redcross@®hck hr

OiB: 72527252650

brof transakeijskog rafuna Zagrebagke banke Zagreb: .
2360000-1101395032

IRAN- HR72 26 0NOM 1206037




Upotpunjavanje ponude

Subject: Upotpunjavanje ponude

From: <maja.balatinac@helion-group.com>

Date: 29.7.2020. 13:34

To: <ead.becirevic@hck.hr>, <sluzba-eufondovi@hck.hr>

Postavani u privitku dostavljam traZeno.

Lp

e g ‘ Maja Balatinac
H E LI ik N . Voditeljica kadrovske sluzbe
AR J T+ 38531333617 | M: + 38592 166 70 57
T OB miaja balatinac Fhelion-rolp. nom
W2y, e llon-graug, oorm
Mariina Divalta 184 | 31000, Csijek

Virus-free. www.avasi.com

— Attachments:

(.

SKM_C224e20072912540.pdf

27 bytes




MELION GROUP d.o.o. OIB: 11687985331
+3285 (0) 31 333 617

www.helicn-group.com
info@helion-group.com

Za projektiranje, nadzor i gradenje
Martina Divalta 184, 31 000 Osijek

HRVATSKI CRVENI KRIZ
Ulica Crvenog kriza 14-16,
10000 Zagreb
OTB:72527253659

SADRZAJ PONUDE:

Ponudbeni list (Obrazac 14)

lzjava {Obrazac 2 zjava o nepostojanju razloga iskljucenja)

lzvadak iz sudskog registra

Potvrda porezne

IzZjava o ustupanju resursa na raspolaganje ponuditelju (BIM-ING d.0.0.)
Trodkovnik {Ohrazac 3, Trokovnik)

IZjava Zvonimir Pleaing.arn (Obrazac 8 izjava strucnjaka)

Zivotopis Zvonimir Pleda,ing.arh.

e AT AT

9. Potvrda Hrvatske komore arhitekata Zvonimir Plega,ing.arh.

10. Izjava Dejan Mikulié,mag.ing.aedif (Obrazac 8 Izjava struénjaka)

11. Zivotopis Dejan Mikuli¢,mag.ing.aedif

12. Potvrda komore inZenjera gradevinarstva Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif

13, lzjava Zijad Hadzié dipling.stroj (Obrazac 8 izjava struénjaka)

14. Zivotopis Zijad Had#i¢,dipling.stroj

15, Potvrda Hrvatske komore inZenjera strojarstva Zijad Hadzi¢ dipl.ing.stroj

16. Elektronicki zapis Zijad HadzZi¢ dipling.stroj

17. Izjava Vjekoslav Duged,mag.ing.el. (Obrazac 8 Izjava struénjaka)

18. Zivotopis Vjekoslav Duge? mad.ing.2l.

19. Potvrda Hrvatske komore inZenjera elektrotehnike Vjekoslav Dugel,mag.ing.el.

20. Izjava o uvjetima iz dokumentacija o nabavi i ostalim okolnostima za ispunjenje usluga
(Obrazac 4. Izjava o uvjetima iz DON i ostalim okolnostima za ispunjenje usluga)

21. Popis glavnih usluga (Obrazac 7.)

22, Bjanko zaduZnica

DejanMikuli¢
(direktor) "
!

=
= =

AGLIEE HF T RRTERARES

Helion Group d.o.o, Marting Divalta 184, 31000 Osijek. Direktor i &lan uprave: Dejan Mikulig, mag.ing zedif,
Registarski sud: Trgovacki sud u Osijeky, MBS: 4080691, Temeljni kapital uplacen u cijelosti: 20.000,00 kn.
Zagrebalka banka d.d. Poduzetnickl centar Osfiek IBAN: HRS623600001102373087

i,



Izrada projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade ...

Subject: izrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra HCK -
Upotpunjavanje ZELENA GRADNJA d.o.0., traZise

From: Ead Becirevic <ead.becirevic@hck.hr>

Date: 29.7.2020. 12:45

To: veljko@zelena-gradnja.hr

CC: Tajana Colakovac <tajana.colakovac@hck.hr>, TOMISLAVA POSINKOVIC
<tomislava.posinkovic@gmail.com>, info@zelena-gradnja.hr

BCC: Anna-Maria Radic <anna-maria.radic@hck.hr>

HRVATSKI CRVENI KRIZ
Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16
018 72527253659

Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04

Predmet nabave: Izrada projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra
Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usiuga u zajednici (KK.08.1.3.04.023),
financiran iz Europskog fonda za regionalni razvoj

Ponuda broj Ponuda br. 2020-0016 od 17.07.2020.
Upotpunjavanje podataka, trazi se

Postovani,

dana 20. srpnja 2020. gedine u 11:51, u navedenom postupku nabave zaprimljena je vasa
ponuda, te je tijekom pregleda ponude utvrdena potreba upotpunjavanja.

Dopis je u privitku ove elekironitke poste.

" Molimo da tra¥eno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronitke poste na
adrese:ead.beciravic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u
roku od'5 dana od zaprimanja ovog dopisa.

S postovanjem,

Ead Bedirevié

Fad Belirevic, prof.

Sluzba za FU-fondove / Department for EU Funding
Odjel za provedbu Eu projekata / Unit for implementation of EU Funded Projects
Hrvatski Crveni kriZ / Croatian Red Cross

tel: +385 1 4655 814 / (ext. 118)
mob: +385 89 321 2243

fox: +385 1 4655 365

e-mail: ead.becirevic@hck.hr

Pomozite drustvu u kejemu Zivite | podriite programe HCK uplatom na raéun IBAN: HR 6923400091511555516,
pozivern na donacijski telefon 060 90 11 {cijena po pozivu Je 6,25 kn - PDV ukljufen) te internetskim donacijama




Izrada projektno tehniéke dokumentacije za gradnju zgrade ...

ng www. hek. hr. Pridruzite nam seina @ |'£~..~.=sa!. Hvala varn na pomadil

Help vour community by supporting the Croation Red Cross in its daily work. You can make g donation in favour
of our bank account IBAN: HR 6923400091511555516, by calling telephone number 060 80 11 (6,25 kuna - VAT included),

or denating online on www.hek.br Join us on I ke . Thank you for your support!

HRVATSKI CRVENI KRIZ

Uvjeti i iznimke prijfenosa informacija: Ova elektronicka poruka je povjerijiva i moZe sadriavati poviastene
informacife. Ako ova poruka nije namijenjena Vama, niste oviasteni &itati, ispisivat], pohronjivati,

obradivati niti priopdavati ovu poruku. Ake ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmah
cbavijestite posiljatelia i izbriSete ovu poruku, njene privitke i kopife. Hrvatski Crveni kriZ ne preuzima

nikakvw odgovornest s obzirem na bilo koju mogucu netolnast hilo kojeg podatka koji je sadrfan u ovoj poruci
ako takav podotak nije povezan s registriranim predmetom posiovanjo Hrvatskog Crvenog kriza. Stajolista
izraZena v ovojf poruci ne odraZavaju nuFno sfuZbena stojaiista Mrvatskog Crvenog kriZa. Ako na bilo koji

nacin po primitku obradujete ovu poruku u smislu Opde uredbe o zadtiti osobnih podataka | Zakona o provedbi
Opce uredbe o zastiti osobnih podataka (uvid, proslijedivanje, odgovarenje, prilagodba i si.) smatra se da
razumijete | da pribvacate sve navedeno u ovoj izjavi ¢ odricanju edgovornost. Hvalaf

Disclaimer: This e~mail is confidential and may contain privileged information. If yau are not the intended
recipient, you ore not outhorized to read, print, save, process or disclose this messoge. If you have received

this message by mistake, please inform the sender immediately and delete this e-mafl, its attachments, and any
topies. The Croatian Red Cross does not take any responsibility with regards to any possible inaccuracy of any

data contained in this e-mail if such dota do not relate to the registered services of the Croatian Red Cross.

The opinions expressed in this e-maif do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. [f you are in any way processing this e-mail upon receipt, in terms of the General Data Protection

Regulation or the Law on the Implementation of the General Data Protection Reguliation (consultation, forwarding,

replying, edaptation, efc.), it Is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank you!

— Attachments:

Upotpunjavanje Zelena gradnja29.7.20.pdf 190 KB




HRVATSKI CRVENI KRIZ

. Ulica Crvenog laiza 1441,
PONUDITELS: HR 10001 ZAGREB,
Zelena gradnja d.o.0. P.P.o3

Koprivnitka 6, VaraZdin E::::Bs?;ﬁ?sﬁés
OIB: 66915477681

Zagreb, 28.07.2020.

Brot:  1002705-05-6-180-20/04
Predmet nabave:
lzrada projekino tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriza
23 korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04
Ponuda broj Ponudz br. 2020-0016 od 17.07.2020.

- Upotpunjavanje podataka, traZi se

Poitovani,

dana 20. srpnja 2020. godine u 11:51, u navedenom postupku nabave zaprimliena je
vasa ponuda.

Tijekom pregleda ponude utvrdena je potreba upotpunjavanja i to:
= Ponudi nije priloZen popis svih sastavnih djelova &to nije u skladu s tockom 5.1. Sadriaj

ponude, Poziva za dostavu ponuda: ,Ponuda mora biti uvezana u cielinu s navedenim
popisom svih sastavnih dijelova ponude.”

Molimo da traZeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronicke po¥te na adrese:
ead.becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u roku od 5
dana od zaprimanja ovog dopisa.

S podtovanjem,

U Zagrebu, 29.7.2020.

za Narutitelja oy
Ead Bedirevié¢ &

hittpy/ Avww hckonr

e-mzil: redcross@hckhr

OlB: 72527253659

broj transakeijskeq racuna Zagrebhadke banke Zagreb:
2360000-1101356032

IRAN- HET232A00NO0IM2afnas




Re: Izrada projekine tehni¢ke dokumentacije za gradnju zgra...

Subject: Re: Izrada projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade Centra HCK -
Upotpunjavanje ZELENA GRADNIJA d.o.o., traZi se

From: Aleksandra <aleksandra@zelena-gradnja.hr>

Date: 30.7.2020. 11:31

To: "ead.becirevic@hck.hr" <ead.becirevic@hck.hr>

Postovani g. Beirevic,
u privitku Vam Saljemo trazeno.

LP,

Srdacan pozdrav/ Mit freundlichen GriiRen/ Sincerely,
Aleksandra Kovalié, bacc oec, prodaja
aleksandra@zelenz-gradnia.hr

+385 (©)95 338 3938

infe@zelena-gradnija.hr

WWW.Z ro.eu

www.Zelena-gradnija.hr

29.7.2020. u 12:45, Ead Becirevic je napisao/la:

' HRVATSKI CRVENI KRIZ

¢ Zagreb, Ulica Crvenog kriza 14-16

1 OIB 72527253659

- | Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04"

| Predmet nabave: Izrada projektno tehnicke dokumentacije za gradnju zgrade Centra
Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici (KK.08.1.3.04.023),
financiran iz Europskog fonda za regionalni razvoj

Ponuda broj Ponuda br. 2020-0016 od 17.07.2020.
1 Upotpunjavanje podataka, traZi se

| Postovani,

dana 20. srpnja 2020. godine u 11:51, u navedenom postupku nabave zaprimljena je va3a
ponuda, te je tijekom pregleda ponude utvrdena potreba upotpunjavanja.

Dopis je u privitku ove elektronicke poste.

Molimo da trazeno upotpunjavanje podataka dostavite putem elektronitke poste na
. adrese:ead.becirevic@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr u obliku skeniranog dokumenta u
roku od 5 dana od zaprimanja ovog dopisa.

. S postovanjem,

¢ Ead Bedlirevic

. Ead Becirevic, prof.




Re: Izrada projekmo tehnifke dokumentacije za gradnju zgra...

. Siusba zo EU-fondove / Department for EU Funding
| Odjel za provedbu Eu projekata / Unit for implementation of EU Funded Projects
| Hrvatski Crveni kriZ / Croatian Red Cross

| tel: +385 14655 814 / (ext. 118)
{ mob: +385 99 321 2243

| fox: +385 1 4655 365

e-mail: ead.becirevic@hck.hr

Pomozite drudtvu u kojemu Zivite | podriite pragrome HCK uplatom na raéun IBAN: HR 6923400091511555518,
i pozivem na donaciiski telefon 060 90 11 (cifena po pozivu je 5,25 kn - PDV ukijucen) te internetskim donacijama

| na www.hclehr. Pridrufite nam se i na et . Hvala vam na pomodi!

Help your community by supporting the Croatian Red Cross in its daily work. You can make a donation in favour
1 of our bank account IBAN: HR 6323400091511555516, by calling telephone number 660 90 11 (8,25 kuna - VAT inciuded),

or donating online on www.hck.hr. Join us on . Thank you for your support!

HRVATSK! CRVENI KRIZ

1 Uvjeti i iznimke prijenosa informacifa: Ova elektronitka poruka je povjerliiva | moZe sadriovati poviastene
informacije. Ako ova poruke nije namijenjena Vama, niste aviaSteni &tati, ispisivati, pohranjivat,

| obradivati niti priopcavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primilf greskom, molimo Vas da o tome odmah

| obavijestite podiljatelja i izbriete ovu poruku, njene privitke | kopije. Mrvatski Crveni kriZ ne preuzima

| nikalvu odgovornast s ebzirom na bilo koju mogucu netoénost bilo kojeg podatka koji je sadrian u ovoj poruci
| ako takav podatok nije povezan s registriranim predmetom posiovanjs Hrvatskog Crvenog kriza, Stajafista

| fzraZena u ovof poruci ne odradavaju nuEno sluibena stajalista Hrvatskog Crvenog krifo. Ako na bile koji

i nacin po primitku obradujete ovu poruku u smisiu Opée uredbe o zadtiti oscbnih podataka | Zakona o provedbi
Opce uredbe o zo5tti osobnih podataka (uvid, prosfijedivanje, odgovaranje, prilagodba | sl.} smatra se da
razumijete i da prihvacate sve navedene u ovej izjgvi o odricanju odgovernosti. Hvala!

Disclaimer: This e-mail Is confidentia! and may contain privileged information. If you are not the intended

{ recipient, you are not authorized to read, print, save, process or disclose this message. If you have recefved

| this message by mistake, piease inform the sender immediately and delete this e-mail, its attachments, and any

| copies. The Croatian Red Cross does not toke any respansibility with regards to any possible inaccuracy of any

| data contained in this e-mail if such data do not relate to the registered services of the Croation Red Cross.

The opinions expressed in this e-mail do not necessarily reflect the official positions of the Croatian Red

Cross. If you are in any way processing this e-mail upen receipt, in terms of the General Data Protection
Regulation or the Low an the implementation of the General Data Protection Regulation (consultation, forwarding,
replying, adaptation, etc.), it is considered that you understand and accept everything stated in this disclaimer.
Thank youl

— Attachments:

Nadopuna.pdf 27 bytes




g - . 4 ' )
U praedes

ZELENA GRADNIA d.0.0.
Koprivnicka 6b, 42 000 Varaidin
OIB: 66915477681

U Varaidinu, 30. srpnja 2020.

Predmet: Dopuna ponude vezano uz predmet nabave *lzreda projektne tehnicke dokumentacije za
gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usiuga u zajednici*, naruditelja
Hrvatski Crveni kriz, Ul. Crvenog kriZa 14-16, 10 D00 Zagreb

Evidencijski broj nabave: 1002705-05-6-180-20/04

Postovani,

Na temeiju zahtjeva Narucitelja zaprimljenog 29.07.2020. dostavljamo Vam traZenu dopunu:
Sadriaj ponude:

I dio:

PONUDA (stranice 1-27)

- Obrazac 1A - Ponudbeni list

~  Obrazac 2 - Izjava o nepostojanju razloga za iskijucenje Ponuditelja
- lzvadak iz sudskog registra

- Obrazac 7 - Popis glavnih usluga

- DObrazac 4 - [zjava o uvjetima iz DON

- Izjave o stavijanju resursa na raspolaganje

- Obrazac 3 -~ Tro8kovnik

- Zivotopisi struénjaka

- Obrazac 8 —1zjave struénjaka

- Preslika bjanko zaduZnice

I dio:
IZVORNIK JAMSTVA ZA OZBILINOST PONUDE

- bjanko zaduZnica 50.000,00 KN

ZELENA GRADNJA d.0.0, za graditeljstvo, trgovinu f proizvodnju  MBS: 070110130 OIB: 66915477581
IBAN: HR1623400091110581458 SWIFT. PBZGHRZ2X
Sjediste: VVaraZdin, Koprivnitka 6b Poslavnical: Janka Dragkoviéa 2, mob: 095 33D 3930
NadiezZni sud: Trgovacki sud u VaraZdinu




NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehni¢ke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usiuga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 3 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
PROVIERA | UTVRBDIVANIE OBVEZNIH RAZLOGA _mxﬁcmmz._b_ GOSPODARSKIH SUBJEXATA (TOCKA 3. DoN-a)

Zapisnik 2

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 ___ Dewmdas Ponuda 6 Panuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAJEDNICA PONUDITELIA:
EKOLOSKI Centar d.o.0. POPULARNA ARHITEKTURA
EKO-PLAN d.c.0, Parobrod mw am > d.o.0, Ujeviceva ullca 11,

Dragutina Athrechta 30, arobrodarsia 3, Helion Group d.o.o., STUDID OBRIS oo, | DECTHAD d.o.0, TIEA Tre 2, STUDIOGDVAd.o.0., | INSTITUTIGHdd, Janka | % 0 o corgyeange| Zelenagradnia d.o.0,
= Zagreb; Vuhovar; Martina Divalta 184, Oslfek| o 5 a__,. w_m. Rijeka; O1B: 818%1137954, | Tomideva 12, Zagreb; OIB: |  Raku3e 1, Zagreb; OiB: um N v.oE._c A D.0.0.. [V KoprivaiZka &, Varaldin;
U} ’ OIB: 20682358696, 0IB:11687585331, » £3greD; LIS zaprimijeno 20,07.2020; | 92200599837, zaprimljenc | 79766124714, zaprimijeno o OIB: 66915477681,

Z |PONUDITEL: 0IB:55034160084, N 812732229892, zaprimlfeno ) ‘Trnjanske ledine 3, Zagreb; N
= . zaprimlieno 17.07,2020; zaprimileno 17.07.2020; 17.07.2020; 14:00: Ponuda 146; 20.07.2020; 10:0%; Ponuda | 20.07.2020; 10:28; Ponuda - OIB: 88504041747 raprimljeno 20.07.2020;
® zaprimijens 16.07.2020; 11:29; 11:29; Ponuda broj O oo | Ponudyfir.168p-20000t | br.G2P-2020HCKad | br72140.0:194-2030 0 7 a3, | 1Y Ponuda br. 2020-
13:50; Ponuda br.160/20 110/2020-P o4 15.07.2020, | 70 369/20 0d 17.07.2020. 16.07.200 20.07,2020. 16.07.2020 weprimijen 20.07.2020; 1 016 04 17.07.2020
od 14.07.2020 Ponuda br.61/2020 od 07,2020 07.2020. 07.2020. 07,2020 12:38; : g
e 15.07.2020. Ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
1|OBVEZNE RAZLOZ] ISKLIUCENIA GOSPODARSKOG SUBIEKTA 1Z POSTUPKA NABAVE PREMA TOCKI 3. DON-a - PROVIERA POSTOIANIA RAZLOGA ISKUUCENIA - OBRAZAC 2
2| ZAJEDNICA PONUDITELLA (DASNE) NE MNE NE NE NE MNE BA NE
3| PODIZVRITEL {DA/NE) DA NE NE BA DA DA NE NE
Obrazac 2 - potplsan od strane osobe
ovlaltene za zastupanje - fzjava o
nepostojanju raztoga Iskfuéenja (1. nisu
pravomoéno osudeni za kazneno djelo
sudjelovanja u dotinatko]j organlzaciji,
korupcije, prijevare, terorlzma,
) N i
H___d.“_.:ﬁa% _2“” N_HM_ ”_ﬁ_w_ﬂswﬁwm NE POSTOIE RAZLOZI Z& NE POSTOJE RAZLO?) ZA
1 s 3. spunto ohve _mmam _ ISKUUCENIE, od strane ISKLIUCENJE, {od strane ME POSTOIE RAZLOZI ZA
m__: =H.._ ) cmwummsm: cucmuﬂ _ﬂo?._mnm - osobe ovlaitene za NE POSTOIE RAZLOZI ZA osobe ovlaitene za NE POSTOIE RAZLOZI ZA | NE POSTOIE RAZLO71 28 | NE POSTOIE RAZLOZI ZA | NE POSTOIE RAZLOZI ZA ISKUUCENIE, od strane | NE POSTOIE RAZLOZI ZA
1 N T = . e - z v -
n_,m_um.._ _x”m rdvavstvero oslaurarje, asimt zastupana Ponuditelja | ISKUUCENSE [od strane | zastupanje Ponuditelja | ISKUUCENIE, od strane | ISKHUCENIE od strane ISKUUCENIE, od strane § 1SKLIUZENIE, od strane osobe ovlaitene za ISKLHUCENIE, od strane
mirovins € o EKO - PLAN D,0.0. osobe ovladtene za HELION GROUP D.0.0. osobe oviaitene za vsobe ovipitene 2a osobe oviaitene za asobe ovlaStene za zasiupanje £lana asobe ovlaitene za
#{ako e prema posebrom zakonu platanje . . R . . R . . R . N . . I . - . -
h sbeza nije dopusteno Hi odobrena potpisan Obrazac 2 i Nmmz_mm;_m Ponuditelja potpisan Obrazac 2 i zastupanje Ponuditelja zastupanjgfPonuditelia | zastupanje Ponuditelja | zastupanje Ponuditelja zajednice Ponuditelia zastupanje Ponuditelja
dgoda platana; 3. nisv se lafno dostavljena Potvrda £KOLOSKI CENTAR D.O.O, dostavijena Potyrda STUDIO OBRIS D.0.0. | GEOD-RAD [£.0.0. potpisan STUDIOG 2 D.G.0. INSTITUT IGD D.D. POPULARNA ZELENA GRADNIA D.C.O.
o0 P e . Parezne upsave o potpisan Obrazac 2 Porezne uprave o potpisan Obrazac 2 Oprazac 2 potpisan Obrazac 2 potpisan Obrazac 2 ARHITEKTURA d.o.0. potpisan Obrazac
predstavilt ili prufill neistinite podatke u o . L i
~ N L nepostojanju dugovanja nepastojanju duga pe potpisan Obrazac 2
vezi s uvietlma koje je Narufitelj naveo N . - R
oy N po osnovi javnih davanja osnovi javnih davanja
kao razloge za Iskljucen]e il uviete
Wvaliftkacife; 3. u posljednje dvl]e godine
do potetka postupka nabave nlje kriv za
tefak profesionatni propust keji Naruditef]
moie dokazati odgovarajucim sredstvima;
za Panuditef|a | osoby po zakonu

Projekt ;, Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socifalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 3 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA
PROVIERA | UTVRDIVANJE OBVEZNIH RAZLOGA ISKLIUCENIA GOSPODARSKIH SUBJEKATA (TOCKA 3. DoN-a)

Zapisnik 2

Ponuda 1

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

| _Pewmdas

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda B

Ponuda 9

EKO - PLAN d.0.0.,
Dragtiting Afbrechta 30,

EKOLO3KI Centar d.0.0.,
farobrodarska 5,

Hetlon Group d.o.0.,

S$TUDIO OBRIS d.o.c.,

GEG-RAD d.owo., Tikdv Trg 2,

STURIO G DVAd.0.0.,

INSTETUT IGH d.d., Janka

ZAJEDNICA PONUBITELIA:
POPULARNA ARHITEKTURA
0.0, Ujevi‘eva ulica 11,
Zagreb; OIB: 60736253311 |

Zelena gradnja d.o.o.,
itka B, Varaiding

tih obveza nije depuiteno ili odobrena
odgoda platanija; 3. nisu se laino
predstavili i prudili nelstinite podatke u
veri s uvietima kole je Narultal] naven
kao razioge za iskijufenje ili uvjete
kvalifikaclje; 3. u posljednfe dvile godine
do pofetka postupka nabave nije kriv za
teiak profestonalni propust koji Naruéitelj
moie dokazati odgovarajuflm sredstvima;

MHM-PROJEKT D.O.O,,
potpisan Obrazac 2
dostavliena Potvrda

Porezne uprave o
nepostojanju dugovanja
po osnovi javnih davanja

D.0.0,, PRO-ING D.O.0.
SHEMA 25 B.0.0,,
CADCOM P.0.0.1 FLAMIT
D.0.0O,, potpisan Dbrazac
2

UZGON £.C.0O, OM
PROJEKT £.0.0., potpisan
orazac 2

D.C.0., ALFA-
INZENJERING D.0.0.
VIZURA PLUS D.O.O.

potpisan Obrazac 2

AGIKON INZENJERING
D.0.0. | PRGJEKTNI URED
KANCELIAK MARELEC,
potpisan Obrazac 2

Vukovar; Martina Divalta 184, Osljek; Rijeka; OIB: 81821137964, | Tomlteva 12, Zagreb; OIB: kuge 1, Zagreb; OIB:
pe:] Nmnﬂmv. : alta r Osl)ek; Stonska 1, 7 . OIB: ijeka; 4 N omlteva 12, Zagreb; H Rakuse 1, Zagreb; : Kopri
2 |ponunieL: OlB:55034160089 01B:20582358696, OlB:11687585331, ENHMNM&WMNM.E nw._m_wo zaprimljens 20.07.2020; | 92200599837, zaprimljeno | 70766124714, zaprimtjenc %_,_M.MHMM_MHWM%M ..a_.“.._u. 018: 66915477681,
@ ) . .__ 16.07 Nc.mc. raprimijeno 17.07.2020; | zaprimBeno 17.07.2020; 17.07.2020; »wc% vo_“_._am 46, 20,07.2020; 10:01; Ponuda | 20,07.2020; 10:28; Penuda ol mmmoaoamwnw "I zaprimljenc 20.07.2020;
» Faprimijens 16.07.2020; 11:29; 11:29; Porasda broj un.a 369/20 0a 17.02.2020, | POMeHA168°-20200d | br. G2.P-2020-HEK od br721400-19420200d | 4SS | 1151, Ponuda br. 2020-
13:50; Ponuda br.160/20| L 12020 0d | T10/2020-F od 15.07.2020., i 16.07.2020. 20.07.2020. 16.07.2020. primejene =0 S5 0016 od 17.07.2020,
od 14.07.2020. : ° 11:38;
15.07.2020. Ponuda br.7/2020 od
15.07.2020.
Ohrazac 2 - potplsan od strane osohe
ovladtene za zastupan}e - Izjava o
nepostojaniu razioga ishijufenia {1. nisu
pravomotno osudeni za kazneno diele
sudjelovanja u zlofinatkof organtzaciji,
korupdijg, prijevare, terorizma,
financiranja terorizma, pranja novca, ﬂwzﬂn“wm%hwmm_»wrww_ ZA
. R . L od strane
dietjeg rada ili drugth oblika rgovanja soba ovlattenth 2 NE POSTOJE RAZLOZI ZA NE POSTOIE RAZEOZE ZA
tjudima; 2. ispunio obvezu platanja X o ISKUUEENJE, od strane NE POSTOSE RAZLOZI 24 ISKLIUCENJE, od strane
dospleilh poreznth obveza | obveza za zastupanie Podizvrditelja: - NE POSTOJE RAZLOZI ZA | ISKUUCENIE, od strane -
pl p a DRUGI FORMAT D.G.0 osoba ovlaitenih za oy i osoha ovladtenih za
ralrovinska | zdravstveno osigurane, osim i tupanie Podizviditelia: | = HYCENIE o strane asoba ovladtenih za ) e
! 50 PLANIRANIE | zastupanje Podizvrsitelja: asaba oviattenih 22 sastupanie Podizvriitelia: zastupanje PodizviSitelja:
5 ako niu prema posebnom zakonu pladan)e PROIEKTIRANIE D.C.0. & RADIONICA STATIKE R ) pani 1| ERMOPROJEKTING
.0.0, zastupanje Fodizvriitelja: | SATIRA D.0.0., MIBA ING D.0.0.. GRID D.O.C.

Prajekt ,Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike sacijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usfuge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 3 ZAPISNIKA O PREGLEDU | GCIENI PONUDA
PROVIERA | UTVRPIVANJE OBVEZNIH RAZLOGA ISKLIUEENJA GOSPODARSKIH SUBJEKATA {TOCKA 3. DoN-a)

Zapisaik 2

48 ING3Y

PONLUDITELE:

Ponuda 1 Porruda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Paneda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAJEDNICA PONUDITELFA;
EXO Centar d.0.0. ULA HITEXTU
EKO - PLAN d.0.0., wOw_._M_ - mr - v%” 0. c_ﬁ”_m.“ﬂm ulica »M.p
Parobrodarska 5, GEO-RAD d.o.o, Titdy Trg2,]  STUDIO GDVAduoi0,, | INSTITUTEGH dd., Janka | """ " | Zelena gradnja d.0.0,,

Dragutina Albrechta 20,
Zagreb;
04B:55034160084,
zaprimfleno 16.07,2024;
13:50; Ponuda br.260/20
od 14.07.2020.

Vukovar;
01B:20682358696,
zapriniljeno £7.07,2020;
11:29;

Ponuda br.61/2020 od
15.07.2020.

Helion Group d.0.0.,
Martina Divalta 184, Osijek;
0IB:11687985331,
zaprimlfenc 17.07.2020;
11:29; Ponuda brof
110/2020-P od 15.07.2020.

SEUDIO OBRIS d.o.c.,
Stonska 1, Zagreb; QI8!
81273222992, zaprimljeno
17.07.2020; 14:00; Ponuda
brof 369/20 od 17.07.2020,

Rijeka; O40; 818#1137964,
raprimlieas 20.07.2020;
{4:46;
i 168P-2020 od
16.0:7.2020,

Ponud

Tomiceva 12, Zagreh; 018:
92200599837, zaprimljeno
20.07.2020; 10:01; Ponuda
* br. G2-P-2020-H(K od
20.07.2020,

Raku3e 1, Zagreb; DIB:
79766124714, :aprimijeno
20.07.2020; 10:28; Penuda

1r.72140-0-294-2020 od
16.07.2020.

Zagreb; OIB: 607362533111
DIA POZIFIVA D.0.0., IV
Trnjanske dedine 3, Zagred;
; OHB: 88504041747,
zaprimljeno 20.07.2020;
11:39;

Poruda br.7/2020 od
16.07.2020,

Koprivnitka 6, Varaidin;
QIB: 56915477681,
zzprimljena 20,07.2020;
11:51; Ponuda br. 2020-
0016 od 17.07.2020,

&

Ohrazac 2 - potpisan od strane osobe
ovlattene za zastupanje - lzjava o
nepostofanju razioga iskljufen/a (1. nisu
pravomeéno osuden| za kazneno diele
sud]elovanja u zlofinaéke] organizacif,
korupci)e, prijevare, terorizma,
financiranja terorizma, pranfa novca,
djeiieg rada ili drugily oblika trgovan]a
laudima; 2. ispunko obhvezu platanja
dospjelth pareznih obveza i ohveza za
mirovinsko | zdravstveno osiguranje, osim
ako mu prema posebaom 2akonu pladanje
1lh obveza nije dopuitena Ili odobrena
odgoda plaéan]a; 3. nisu se faino
predstavlil ili prufll neistinite podatke v
vari s uvjetima koje je Narucitelj naveo
kao razloge za Iskljufenje IH uvjete
tevalifikacl]e; 3. u posljednje dvije godine
do potetka postupka nabave nije kriv za
tezak profesionalni propust koji Narutitet)
afuéim stedstvi

mpie dokazati cdg:

NE POSTOJE RAZLOZI 2A
iSKLIUCENIE, od steane
osobhe ovlastene za
zastupanje &ana
zajednice Ponuditelja DA
POZTIVA d.o.0. potpisan
Obrazac 2

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04,023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehni¢ke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 3 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA
PROVJERA | UTVRBIVANJE OBVEZNIH RAZLOGA ISKLJUCENJA GOSPODARSKIH SUBJEKATA (TOEKA 3. DoN-a)

Zapisnik 2

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Panuda 4 ____Pommims Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAJEDNICA PONUDITELIA:
EKO - PLAN d.0.0 EKOLO3KI Centar d.0.0., POPULARNA ARHITEKTURA
i, e R d.0.0. Ujeviteva ulica 11
Dragutina Albrechta 30, _uma_“_q“n_m qmwS 5, :m__n_._.mqn._.__u d.c.0., STUDIOOBRISHGE, GEO-RAD d.a.o., Til, c‘ Trg2,| STUDIO G DVAd.o.0., INSTITUT IGH d.d., Janka Zagreb; OIB: moummMmmuHmm Nm_m._._m.m..mn__.__m a_.a.“u.:
= Zagreb; Vukovar; Martina Divalta 184, Osljek; Stonska 1, Zagreb; OIB: 018: 81871137964, | Tomifeva 12, Zagreb; O18: Raku3e 1, Zagreb; OIB: DIA POZITIVA D.0.0., IV Koprivnicka 6, Varazdin;
4] ! 0IB:20682358696, 0IB:11687985331, i i et ljeno 20.07.2020; | 92200599837, zaprimljeno | 79766124714, zaprimljeno iy 01B: 66915477681,
Z |PONUDITEU: 01B:55034160084, ., ) 81273222992, zaprimljeno Trnjanske ledine 3, Zagreb;
@ . | zaprimijeno 17.07.2020; zaprimljeno 17,07.2020; 17.07.2020; 14:00; Ponuda 146; 20.07.2020; 10:01; Ponuda | 20.07.2020; 10:28; Ponuda . OIB: 88504041747 zaprimljeno 20.07.2020;
= zaprimljeno 16.07.2020; 11:29; 1129 Ponudabro) f ioCe 0 200, | POMUAo/0r168P-20200d | br. G2-P-2020-HOK od br.72140-0-194-2020 od vimljano 20,07.2020; | 115% Ponuida br. 2020-
13:50; Ponuda br160/20| | e 1202064 | 110/2020-P od 15.07.2020. J SRR 16.07.2020. 20.07.2020, 16.07.2020. e | 0016 0d 17.07.2020.
d 14.07.2020. : :39;
¢ 15.07.2020. Ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
s BN R R NEMA RAZLOGAZA | NEMA RAZLOGAZA | NEMA RAZLOGAZA | NEMARAZLOGAZA | NEMA RAZLBGAZA | NEMA RAZLOGAZA | NEMARAZLOGAZA | NEMA RAZLOGAZA | NEMA RAZLOGAZA
ISKLIUCENIE ISKLUCENJE ISKLJUCENJE ISKLIUEENIE 1SkrTUCENIE ISKLJUCENJE ISKLJUCENJE ISKLUCENIE ISKUUCENJE
8|OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA ISKUUCENIE NUE PRIMIENJIVO NIE PRIMIENIIVO NUE PRIMIENJIVO NIJE PRIMJENJIVO NUEP ENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NIE PRIMIENJIVO NLE PRIMIENJIVO NUE PRIMIENJIVO
ZAHTIEV ZA DOPUNU, POJASNJENIE ILI
9 SRSt Uczcgmzhﬁb {1} INFORMACIA NIUE PRIMIENJIVO NIIE PRIMIENIIVO NUE PRIMJENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NUEP ENJIVO NIJE PRIMJENJIVO NIE PRIMJENJIVO NIE PRIMIENJIVO NUE PRIMIENIIVO
OBRAZLOZENJE ZA DOPUNU I/1LI
10| POJASNIENIE 1/ILI DOSTAVU NIJE PRIMIENIIVO NIJE PRIMJENJIVO NUE PRIMJENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NIJE PRUCTTENIIVO NIJE PRIMJENIIVO NIJE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NLJE PRIMIEN]IVO
DOKUMENATA ILI INFORMACIA

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac

2. Tomislava Posinkovi¢

3. Ead Beirevié

Projekt , Centar Hrvatskog Crvenog kria za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnithe dokumentacije za gradnjts zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnile socijabnih usfuga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 4 ZAPISNIKA O PREGLEDU 1 GCIENI PONUDA
PROVIERA ISPUNJENJA UVIETA KVALIFIKACHE GDNOSNO SPOSOBNOSTI PONUDITEUA [TOZKA 4. Bol-a)

Ponuda 1

Ponuda 2

Panuda 3

Ponuta 4

Ponuda 5

Panuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

1. PONUDITEL:

EKO - PLAN d.0.0.,
Dragutina Atbrechta 30,
Zagreb; 03B:55034160084,
zaprimljeno 16.07.2020;
13:50; Ponuda br.160/20
od 14.67.2020.

EKOLOSKI Centar d.o.0.,
Parobrodarska 5, Viskovar;
01B:20682358696,
zaprimljenc 17.07.2020;
11:29;

Ponuda br.61/2020 od
15.07.2020.

Helloa Group d.o.o.,
Martina Divalta 184,
Osllek; 0iB:11687985331,
zaprimljeno 17.07,2020;
11:25; Ponuda braj
110/2020-P od £5.07.2020.

STUDLO OBRIS d.o.0.,
Stonska 1, Zagreb; O1B:
81273222992, zaprimijeno
17.07.2020; £4:00; Ponuda
broj 369/20 od 17.07.2020,

GED-RAD d.o.0,,
2, Rijeka;
81881137964/ 2ap
20.07.2420; 08:46;
Panuda Wr.168P-2020 od
6.07.2020.

STUDIO G DVA d.o.0.,
Tomiéava 12, Zagreb; DIB:
92200595837, raprimlieno
206.07.2020; 10:01; Ponuda

br, G2-P-2020-HCK ot

20.407.2020.

INSEITUT IGH d.d., fanka
Rakuge 1, Zagreb; DIB:
79765124714, zaprimljena
20,67.2020; 10:28; Ponuda
9r.72140-0-194-2020 od
16.07.2020.

ZAJEDNICA PONIHHTELIA:
POPLULARNA
ARHITEKTURA d.0.0.
Ujevifeva ulica 11,
Zagreh; Gib: 60736253311
i
DIA POZITIVA D.O.O., IV
Trnjanske ladine 3,
Zagreb; OIB: 88504041747,
zaprimlfene 20.07.2020;
11:39;

Ponuda br.7/2020 ad
16.07.2020,

Zefena gradnja d.o.¢.,
Koprivnitka 6, Varakiing
OIB: 66915477681,
zaprimijeno 20.07.2020;
11:51; Ponuda br, 2020-
0016 od 17.07.2020.

4. UVIETI _qu.pN_ SPOSOBNOSTI PONUDITEUA

dnadi

4.1, vawOmZqu A Dmbc.tbz._m _"_zo_nmm_oz.p_.zm U._mtp.mZOm.:

Svaki uu_:._n:mm__ pol

vo::n_”m__ le a...ﬁ: u 26_2 wa...:& priloZiti no_EEm.:m _8 ima ﬂ_o_aNEm :Ban_m:m :&2» %omccznm. aim:o ] Nm_a_: ucm_oﬁ_am :mﬁm:m momuon_ﬂmwon EEQEP o%om:o a:m.____m:m:.: omcum.

m<m£ tlan zajednice E..::m_.m“_m, Kao| uoﬁ_wﬁw_nm: mora u _uomE—._E =nwm_..m a_c_sm.: 2_& wps.u m_._%r_. ohrink, &3_3_..:_ _m n_En, cmmccwq&:n_ _‘mn_msﬂ u n__ﬂw:_ Emwocm .uom_c,..:ow _._wms_:r xmc n ha muemnwzcmz _N ove tofke ao&m.&m se
valedl lrvadak iz ﬂ.&raw qmww:m il; _ucns..._w c.wcﬁmron suda ili drugog =mn_m~=cw tijela u drfavi ﬁom_aénm nastapa womvnnmaw.um subjekta, Ako s u drzavl poslovneg nastana mamucnw:row mcc_m_am odnosno driavi Eiji je osoba driavijanin ne EE: takvi dchumenti, oni
mog hitl 2amljenjeni izjavom pod prisegom Hi, ako lzjava pod prisegom prema prava’ dotiEne driave ne postoli, izavom davatelja s ovjerenim wc-u_mc kod _._mn_oSc m.am_:m i =E.m<=m smmz javnog E_wmnawm __. &Eroczn.m ___ :nos...mrom Ea_w u mzm:n unu_ecaom =mm5=m
gospodarskog subjekta, odnosno driavl H)l je Eorm driavijanin, “ucmamr i izjava ne smiju E"Fm”ma: o 11t (3} misseca ratunajudi an %:u _Emn.rm _E..mE_u_a =m_uw<m. St : T PR : L

A. Ponudited

Albrechta 30, lzvadak iz
sudskeg reglstra
Trgovatkog suda tr

Vukovar, fzvadak jz
sudskog registra izdan od
Jjavnog biljeinika Vojislava

gradenje - Izvadak iz
sudskog reglstra
Trgovatkog suda u Osieku,

elektronicke isprave, sudski
registar-izvadak od

sudskyh registra
Trgovaiog suda u Rijeci,

levadak iz sudskog registra
Trgovatkog suda L
Zagrebu, ad dapa

sudskog registra ovjeren
Jjavnog biljeinika Vasne

Puéar, od dana 09.06.2020.

tinjanske ledine 3,
lzvadak iz sudskog registra
Trpovatkog suda u

Sposobnost za ohavlfanje profesionalne DA DA oA DA pA BA oA oA
djefatnosti dokazana
ZADOVOUAVA ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAYA ZADOVOLIAVA
EKO-PLAN d.o.c. 2a EKOLOSK: Centar d.o.0, za ZADOVOUAVA ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA CLAN ZAJEDNICE
T, . Lo ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAYA ZELENA GRADNIA d.o.o.
projektiranje i gradevinske | profzvodnju, trgovinu i HELION GROUP d.o.0. za . N STUDIC G BVA d.0.0. INSTITUT{GH D.D. Zagreh, PONUDITELIA - DIA ) L
|uge, Zagreb, Dragutina | usluge, Parcbrodarska 5, ojektiranje, nadzor i STUDIO OBRIS d..0. GEG-RAD d.oyl Rijeka, Zagreb, Tomiteva 2, Janka Rakue 1, lzvadakiz | Pozitiva d.0.0. Zagreb, IV Varaidin, foprivniika 62,
usluge, Zagred, Urag BE, FEKA 2, pr A, Zagreb, Stonska 1, ispis Titov trg 2, Azvadal Bren, y ' Ny ’ tzvadak iz sudskog reglstra

ovjeren od JavRog
biljenika Melanije Duié
{OV-2555/2020), od dana

B. &an zajednice ponuditelja/podizvriitelj

Kuziminetka ulica 55,
Izvadak iz sudskog registra
‘Trgovatkog suda u

Arddrije Kagia MioSica 22,

sudski ragistar-fizvadak od

sudskog registra
Trgovedkog suds u
ogdana 27.05.2020.

lzvadak iz sudskog registra
Trgovatkog sudau
Zagrebu, od dzna

ovjeren od javnog
bilje¥nika Gordane Frkovi¢
u Samchory, od dana

iz sudskog registra
Trgovatkog suda u
‘Zaprebuy, izdan dana

.07, . ) a 14.07.2020.
Zagrebu, od dana Ore (CV-1981/2020), od od dana 67.07.2020. 16.67.2020 egana 14.07.202 11.05.2020. CV-6646/2020, Zagrebu, izdan dana 25, 06,2020
22.05.2020. dana 05.05.2020. 20.07.2020, o '
ZADOVOLIAVA
0
PODIZVR3ITEL - DRUGH ZADGYOLIAVA ZADOVOLIAVS ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA mN_.””ONM._ m.m._v_”u.wm
FORMAT D.0.0. za PODIZVRSITEL - = PODIZVRSITEL -SATIRA PODIZVRIITEL
- PODIZYRSITELY O FONUDITEUA - Popularna
prejektiranje, gradenje [ RADIONICA STATIKE . d.o.0. Zagreh, Ulca TERMOPRGEKTING d.c.0., )
nadzor, Zagreb, 5.0.0., Zagreb, Uica PROIERT d.o.f., Rijela, hrvatskog proljeia 28, | lavadak iz sudskog registra arhitektura d.o.0., Zagreb,
aczor, Fagreb, <00, £agren, Tizianova 34, lzvada rvalskog projaca 25 B rag Ujevideva wlica 11, t2vadak

C. #zn zajednice ponuditelja/podizvriitel]

nadzor, Zagreb, Mesiteva
7, lavadak iz sudskeg
registra Trgovackog sudac
u Zagrebu, od dana
22.05.2020,

Trako3déanska 6/1V, ispis
elektronifke Isprave, sudski
registar-izvadak od
16.07.2020,

izdan ad jg#hog bileinika
Sablit Porcic Marine,od
daph 14.07.2020, Ov-
3997/20

lzvadak iz sudskog registra
Trgovatkog suda u Zagrebu
od dana 16.07.2020.

sudskog registraizdan od
Javnog blljeinika Ljiljane
Vodopija Cengic od dana
08.04.2020 OV-3662/2020

Zagrebu, od dana 16.07.2020. 20.07.2020. 16.07,2020 OV-4429/2020 20,07.2020,
22.05,2020,
ZADOVOLIAVA
ZADOVOLIAYA ZADOVOLIAYA

ODIZVRSITEL) MHM ZADOVO
m._um%hm“‘_. 0.0.0.28 vOU_Emw_quE»bkw__V._Zm FODIZVODITEL - LZGON ZADOVOLUAVA PODIZVRSITEL GRID d.o.o,,
roiektiranie ) q.mn.m:_m | .00, Zagrab d.c.0., Sarioni, Hvazici 2, |PODIZVODITEL - MIHA ING| Zagreb, Poljana Dragutina

prej ie. 8 0.0, 7aprab, lzvadal. iz suclsbiop registia | d.o.o., Zagreb, Odakova 1, Kalea 10, lzvadak iz

Projekk ,Cantar Hrvatskog Crvencg krifa 2a kor

ike socijalnih vsluga u zajedn:
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 4 ZAPISNIKA O PREGLEDU | QCJENE PONUDA
PROVJERA ISPUNJENIA UVIETA KVALIFIKACIE ODNOSNG SPOSOBNOSTI PONUDITELIA (TOCKA 4. DoN-a)

Ponuda £

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 5

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Popuda 9

EKO - PLAN d.o.0.,
Dragutina Albrechta 30,

EKOLOSKI Centar d.o.0.,
Parobrodarska §, Vukovar;

Hellon Group d.o.o.,
Martina Bivalta 184,

SFUDIO OBRIS d.o.0.,

GEQ-RAD d.0.0., fitov Teg
2, Rijeka;018:

STUDIO G DVAd.0.0.,
Tomiteva 12, Zagreh; 08:

INSTITUT IGH d.d., Janka
Rakude 1, Zagreb; OIB:

ZAHDNICA PONUDITELIA:
POPULARNA
ARHITEKTURA d.o.0.
Ujevifeva wulica £1,
Zagreb; O1B: 60736253311
i

Zelena gradnja d.o.0.,
Koprivnitka 6, VaraZdin;

03B: 20682358696, " Stonska £, Zagreb; OiB: o
Zagreb; 0IB:55034160084, Osifek; OIB;11687985331, 21881137964 /zaprimljeno | 92200539837, zaprimljeno | 79766124714, zaprimljeno O4B: 66915477681,
H L07.2029; 127 ., DIA POZ| 0.0.0., IV )
1. PONUDITEL! saprimljena 16.07.2020; N%:a__mh_m MM 07.2020; | primijane 17.07.2020; Mu Swww.wm.mw hm_u.ﬁ“__“muw 2007.2426;08:46; | 20.07.2020: 10:01; Ponuda | 20.07.2020; 10:28; Ponuda dzwa__ﬁﬁdm e raprimljens 20.07.2020;
13:50; Ponuda br.160/20 Ponuda _»«.mr.qucuc od 11:29; Ponuda broj E-__ w.m@...mm un.“_..___.a..‘ Nm_uc Ponuda . 168P-2020 od br, G2-P-2020-HCK od br.72140-0-194-2020 od Zagrels; OIB: uwmcaonw.q»u 11:51; Ponuda bz, 2020-
.07, X ) -4 .07, 3 . ) .07, X .07 X .07, L P ! 16 07,2020,
od 14.07.2020. 15.07.2020. 110/2020-P od 15.07.2020. 6.07.2020 20,07.202. 16.07.2020 saprimijeno 20.07.2020; 0016 od 17.07.20.
11:39;
Panuda br.7/2020 od
16.02.2020.
ZADOVOLIAVA
PODHZVASITELL- 5D ZADOVOLIAVA
PLANIRANIE | PODIZVRSITELI- ALFA - FADOVOLIAVA
ZADOVOLIAYA PODIZVRETELI AGIKON
PROJEKTIRANIE D.0.0. INZENJEERING D.O.O. .
. iy PODIZVREITEL - SHEMA Z5 . inZenjering d.o.o., Zagreb,
druitvo 5 ograni€enom Slavonski Brod, Osjetka y
Mandalilna ulica 10,

D, &lan zajednice ponuditelja/podizvrsitelj

adgovornoitu za usluge i
trgovinu, Zagreb, Alefa
Blaza Juri3iéa 71, lzvadak iz
sudskog registra izdan od

d.o0.0,, Zagreb, Ulica ulifa
Knifera 2, Ispis
elektronitke isprave, sudski
registar-izvadak od

125, lzvadak iz sudskog
registra izdan od javnog
biljeznika Zvonimira
8rafuna u Slavanskom

zvadak iz sudskog reglstra
{zdan od javaog biljeinika
Tomislava Matijeviéa od

E. &lzn zajednice ponuditelja/podizvrSitelj

07,2020, .07. -
Javnog bifjeinika lelavic 16.07.202 rodu,od dana 7.04.2020. awzmMMmMWmﬂwmac oV
Zorana u Zzgrebu,od dana 0V-3254/2020,
15.07.2020,
ZADOVOLIAVA
ZADOVOLIAVA ZADOVOLIAVA PODiZYRSITELS Projektnl

PODIZVRSITEL) - CADCOM
d,0.0., Zagreb, 11.Trokut 5,
ispis elektronike isprave,
sudski registar-izvadak od
16,07,2020,

POOIZVRSITEL! - VIZURA
PLUS D,0.0., Zzgreb,
Syaetoklarska 35b, izvadak
iz sudskog registra
Trgovatkag suda u Zagrehu
ad 20.07.2020.

ured Kanceljak Marelt
d.0.0,, Zagreh,
LjeSnjakovec 1, lavadak iz
sudskog registra izdan od
lavnog bilfeZnika Ga
Radojke od dana
14.07.2020 OV-4407/2020

F. ¢lan zajednice ponuditelfa/podizvriitelj

ZADOVOLUAVA
PODIZVRIITELS - FLAMIT
d.e.0., Samobor, jurja
Dianita 24/A, {spis
elektronitke Isprave, sudski
reglstar-izvadak od
16.07.2020.

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvencg krifa za korisnike sacijalnih usluga u zajednici” KK.08,1,3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike sociiainih usluga u zajednidi
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 4 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA
PROVIERA ESPUNIEN]A UVIETA KVALIFIKACIE ODNOSNO SPOSOBNOSTI PONUDITELA {TOLKA 4. DoN-a)

Ponuda £

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 5

Ponuda 6

Ponruda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

EKO - PLAN d.0.0,,
Dragutina Albrechta 30,
Zagreh; OIB:550342160084,

EKOLOSKI Centar d.o.o.,
Parobrodarska 5, Vukovar;
018:20682358696,

Heiion Group d.c.0.,
Martina Divatta 184,
Oslfek; OIB:11687985331,

STUDIO OBRIS d.0.0.,
Stonska 1, 2agreb; OfB:
B1273222992, zaprimljeno

GEQ-RAD c.c.0., fitov Trg
2, Rijeka;018:
31BB 137964 fzapriviljeno

STUDIO G DVA d.o.0.,
Tomiteva 12, Zageeh; OiB:
92200599837, zaprimljeno

INSTITUT IGH d.d., Janka
Raku3e 1, Zagreb; OiB:
79766124714, zaprimijeno

ZAJEDNICA PONUDITELA:
POPULARNA
ARHITEKTURA d.o.0.
Ujeviteva ulica 11,
Zagreb; OiB: 60736253311
I
DIAPOZTIVA D.O.O., IV

Zelena gradnja d.o.o.,
Koprivritka 6, Varaidin;
O1B: 66915477631,

odpovarajufof razini kvalitete, 3to se
dekazuje popisom glavnih usluga
[obrazac 7). Gospodarski subjekt mora
dokazati da je u godini i kejo) Je zapoteo
postupak nabave (2020.) | tijekons 3 [t}
godine koje prethode toj godinl {2017 .-
2019.) izvrdlo najmanje £ [lednu} ii vie
usluga, maksimalno 3 {t+d), iste Ili sliéne
predmeta nabave, £lji zbrejend iznos
minimalno éznosi 385.000,00 kn {bez PDV-
a). Popls glavnih usluga minimalno sadrii
opis frvrene ustuge, vrijednost, datum
izvrienja, te naziv druge ugovorne strane
s navedenom osabon za kontakt,

POPIS IZVRSENIH
UGOVORA SA SVIM
TRAZENIM PODACIMA 20
NAIMANIE 1,
MAKSIMALNO 3 USLUGE,
1STE 1L SLICNE PREDMETU
NABAVE CIJt ZBROJENI
JZNOS MINIMALNO 1ZNOS!
385,000,00 KN BEZ PDV-a

POPLS [ZVRSENIH
UGOVORA SA SVIM
TRAZENIM PODACIMA ZA
NAIMANIE 1,
MAKSIMALNO 3 USLUGE,
ISTE ILL SLICNE PREDMETU
NABAVE (UL ZBROJEN!
1IZNOS MINIMALNO [ZNOSI
335.000,00 KN BEZ PDV-a

POPIS [ZVRSENIH
UGOVORA 5A SViM
TRAZENIM PODACIMA ZA
NAHVANIE 1,
MAKSIMALNO 3 USLUGE,
ISTE ILI SUENE PREDMETU
NABAVE CiJI ZBROJENI
1ZNOS MINIMALND ZNOSI
385,000,00 KN BEZ PDV-a

POPIS IZVREENIH
LIGOVORA SA SVIM
TRAZENIM PODACIMA ZA
NAJMANIE 3,
MAKSIMALND 3 USLUGE,
ISTE ILI SLICNE PREDMETU
HABAVE {11t ZBROJENI
IZNOS MINIMALNO [ZNOSE
345.000,00 KN BEZ PDV-2

POPIS IZYRSENIH
UGEVORA SA $§1IM
TRAZENIM POACIMA ZA
HAIMANIE 1
MAKSHMALIFO 3 USLUGE,
ISTE IL1 SLIZNE PREDMETU
WABAVE /11l ZBROJEM!
IZHOS RAINIMALNOD 1ZN0S|
385.005,00 KM BEZ PDV-a

POPIS 1ZVRSENIH
LIGOVORA 5A SVIM
TRAZENIM PODACIMA ZA
NAIMANIE 1,
MAKSIMALNG 3 USLUGE,
ISTE LI SLIENE PREDMETU
NABAVE E21l ZBROJENI
1ZM05 MINIMALND [ZNO3]
385.000,00 KN BEZ PDV-a

POPIS IZVRSENIH
UGOVORA SA SVIM
TRAJENIN PODACIMA ZA
NAJMANIE L,
MAKSIMALNO 3 USIUGE,
1STE ILI SLICNE PREDMETU
NABAVE C1JI ZBROJENI
1ZNOS MINIMALNO 1ZNOSI
385.000,00 KN BEZ PDV-a

POPIS 1ZYREENIH
UGOVORA SA SVIM
TRAFENIM PODACIMA ZA
NAIMANIE 1,
MAKSIMALNO 3 USLUGE,
{STE IL| SLICNE PREDMETU
NABAVE £1J) ZBROJENI
IZNOS MINIMALND 1ZNOSI
385.000,00 KN BEZ PDV-a

1. PONUDITELE: sapriniieno 16.67.2020; Sv::..:mhuo.mumu...a.momc.. saprim$jenc 17.07.2020; 17.07.2030: 14:00; Ponud 20.07.2420; 08:46; 20.07.2026; 10:01; Ponuda | 20.07.2020; 10:28; Ponida B ke leding 3 zaprimlieno 20.07.2020;
13:50;Ponuda brI6O/20 | o 0 0d 11:29; Ponadabrof |, i H_.Hqusﬂm_mwh Ponuda ff.168P-2020 od | br, G2-P-2020HCK od | br.72140-0-194-2020 odt Nmm;ﬂﬂmnm mwon__mﬁ.q 47| 1153 Ponuda be. 2020-
od 14.67.2020. 15.07.2020. 110/2020-P od 15.07.2020. 6.07.2020, 20.07.2010. 16.,07.2020. zaprimtjenc 20.07.2020; 0016 od 17.07.2020.
11:3%;
Ponzda by, 7/2020 od
16,07.2020.
4.2, TEHNICKA | STRUCNA SPOSOBNOST
1)Popis gtavnih usluga
Za fewrEenje ugavora pretdmeta nabave
Narutitelj zahtijeva uviete tehnitke
strufne sposohnost! kojima se osigurava
da gospodarski subjekt ima iskustvo §
potrebno 23 izvrienie ugovora na ISPUNIAVA UMIET - 1SPUNJAVA UVIET - ISPUNIAVA UVIET - ISPUNJAVA UVIET - ESPUNESVA UVIET - ISPUNIAVA UVIET - ISPUNIAVA UVET - ISPUNJAVA BVIET - ISPUNJAVA UVJET -
PONUDITEL) DOSTAVIO PONUDRITEL DOSTAVIO PCNUDITEL DOSTAVIO PONUDITEL] DOSTAVIO PONUBITEL) DOSTAVIO PONUDITEL DOSTAVIC PONUDITEL) DOSTAVIO PONUDITEL) DOSTAVIO PONUDITEL DOSTAVIC

POPIS IZVRSENIH
UGOVORA SA SVIM
TRAZENIM PODACIMA ZA
MAIMANIE 1,
MAKSIMALNO 3 USLUGE,
ISTE Lt SLICNE PREDMETU
NABAVE CLi ZBROJENI
1IZNOS MINMALNG 1ZNOS
3R5.000,00 KN BEZ PDV-a

2} Gbrazovne i struine kvafifikaclle
Gospodarski subjekt mora lzJavom
{obrazac 4) dokazat) da ée za fzurSavanje i
provedhu ugovora, s obziram na predmet
nabave, imatl na raspolaganju tim
sastavljen od siffedetih potrebnih
strutnjaka, Elje ovladtenje ovisi o zemlji
& je driavljanin:

1.5truénfak 1 - oviaitenl ashitekt
2.5truénjak 2 - ovladteni infenjer
gradeviharstva

3,5truénjak 3 - ovlateni infenjer
strojarstva

4 Struénjak 4 - ovladteni infenjer
etektratehnike

1SPUNIAVA UVIET, OD
STRANE OSOBE
OVIASTENE ZA
ZASTUPANJE PONUDITEUA
POTPISANA IZIAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUENIACIMA

ISPUNJAVA UVIET, OD
STRANE OSOBE
OVLASTENE ZA
ZASTUPANIE PONUDITELIA
POTPISANA IZIAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUENIACIMA

1SPUNIAVA UVIET, OD
STRANE DSOBE
OVLASTENE ZA
ZASTUPANIE PONUDITELIA
POTPISANA IZTAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUENIACIMA

ISPUNIAVA UVIET, GD
STRANE O50BE
OVLASTENE ZA
ZASTUPANIE PONUDITELIA
POTPISANA IZIAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUENJACIMA

1SPUNIAVA UVIET/OD
STRANE DSOBE
QVLASTENE 24
ZASTUPANJE FONUDITELIA
POTPISAHAAZIAVA -
OBRRAZACA-DA RASPOLAZE
TRAZEMAN STRUCNIACHA

1SPUNJAVA UVIET, OD
STRANE OSOBE
OVLASTENE ZA
ZASTUPANJE PONUDITELIA
POTPISANA JZJAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUCNIACIMA

SPUNIAVA UVIET, OD
STRANE OSOBE
OVLASTENE ZA
ZASTUPANIE PONUDITEUA
PCTPISANA 1ZJAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUCNIACIMA

ISPUNJAVA UVJET, OD
STRANE OSOBE
OVLASTENE ZA
ZASTUPANIE PONUDITELIA
- OBA CLANA ZAJEDNICE
POTPISANA IZ)AVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUCNIACIMA

1SPUNIAVA UVIET, OD
STRANE QSOBE
OVLASTENE 7A
ZASTUPANIE PONUDITEUA
POTPISANA VZIAVA -
OBRAZAC 4-DA RASPOLAZE
TRAZENIM STRUCNIACIMA

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike sacijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 4 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA
PROVIERA ISPUNJENJA UVIETA KVALIFIKACIJE ODNOSNO SPOSOBNOSTI PONUDITELIA (TOEKA 4. DoN-a)

1. PONUDITEL):

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Ponuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAJEDNICA PONUDITEUA:
POPULARNA
ARHITEKTURA d.0.0.
EKOLO! tar d.o.0. i 11,
EKO - PLAN d.0.0., 5Kl Centar dio.o, | ion Group .o, GEO-RAD d.0.0,, Atov Trg | STUDIO GDVAd.0.0., | INSTITUTIGH d.d., Janka Upeulceva ulic Zelena gradnja d.o.0.,

Dragutina Albrechta 30,
Zagreh; 01B:55034160084,
zaprimljeno 16.07.2020;

Parobrodarska 5, Vukovar;
01B:20682358696,
zaprimljeno 17.07.2020;

Martina Divalta 184,
Osijek; 01B:11687985331,
zaprimljeno 17.07.2020;

STUDIO OBRIS d.0.0.,
Stonska 1, Zagreb; O1B:
81273222992, zaprimijeno

2, RijekayOIB:
81881137964 /zaprimljeno
20.07.2420; 08:46;

Tomiceva 12, Zagreb; 01B:
92200599837, zaprimljeno
20.07.2020; 10:01; Ponuda

Raku3e 1, Zagreb; OIB:
79766124714, zaprimljeno
20.07.2020; 10:28; Ponuda

Zagreb; OIB: 60736253311
i
DIA POZITIVA D.O.O., IV

Koprivnicka 6, Varazdin;
01B: 66915477681,
zaprimljeno 20,07,2020;

DOKAZIVANJA SPOSOBNOSTI

DOKUMENATA ILI INFORMACIA RADI

11:29; ,07.2020; 14:00; ji I \
13:50; Ponuda br.160/20 | [ mM.. — 11:29; Ponuda broj %ewwmum ...Nw ““ Mw‘owowhw% ponuda YF.160P-2020 od | br. G2-P-2020-HCK od | br.72140-0-194-2020 od Nmmhh_._w_“w_.ﬁw“_mmﬂﬂhu 47| 11i51; Ponuda br. 2020-
od 14.07.2020 3075, 110/2020-P od 15.07.2020. 6.07.2020, 20.07.2020. 16.07.2020, zaprimijeno 20,07.2020; 0016 od 17.07.2020.
11:39;
Ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
OSLANJANIE NA
Mrw. Om_.pz:;:m ”M_: OSLANIANIE NA OSLANJANIE NA SPOSOBNDST
OSOBNOST DRI SPOSOBNOST SPOSOBNOST GOSPODARSKIH SUBJEKATA:
GOSPODARSKIH SUBJEKATA NUE PRIMIENJIVO GOSPORARSIH SURIERATA: | GosPoDARSIH SUBIERATA: NIE PRIMIENIIVO HUE PlAENIIVO NUE PRIMIENIIVO NUE PRIMIENIIVO NIIE PRIMIENJIVO Uind moldbiomnathiisite
Katuni d.o.0. | 3ild d.o.0. BIM-ING d.0.0. Raman Horvat, ECO prajekt
d.0.0. | ELARH projekt d.o.0.
UTVRBENI RAZLOZI ZA ODBIIANJE
uozc_umz_“”a_ HEISPURIAVARIA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA DOKAZANA
SPOSOBNOSTI PONUDITELIA SPOSOBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST SpESDBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST SPOSOBNOST
OBRAZLOZENJE RAZLOGA RADI ;
UTVRDIVANIA NESPOSOBNOSTI NIJE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENIIVO NIJE PRIMIENJIVO NUJE PRIMIENIIVO NUE PRIIENIIVO NUE PRIMIENIIVO NIJE PRIMIENIIVO NIJE PRIMIENJIVO NUE PRIMIENIIVO
ZAHTIEV ZA DOPUNU, POJASNJENJE ILY
DOSTAVU DOKUMENATA ili
3 L
INEORMACLA RADI DOKAZIVANIA NIJE PRIMIENJIVO NIIE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO NIE PREATENIIVO NIJE PRIMIENJIVO NIE PRIMIENJIVO NUE PRIMIENJIVO NIJE PRIMIENJIVO
SPOSOBNOSTI
OBRAZLOZENIE ZA DOPUNU I/iLI
POJASNIENJE I/ILI DOSTAVU
/ NIUE PRIMIENJIVO NUE PRIMJENJIVO NIE PRIMIENJIVO NIE PRIMIENJIVO MUE PRRATENIIVO NIIE PRIMIENIIVO NIE PRIMIENJIVO NIJE PRIMJENIIVO NIIE PRIMJENJIVO

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac

2. Tomislava Posinkovi¢

3, Fad Betirevi¢

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023

U Zagrebu, 31. srpnja 2020. godine.
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnicke dokumentacije za

Evidencijski bro] nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 5 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCJENI PONUDA
Provjera ispunjenja uvjeta za predmet nabave i tehni¢kih specifikacija te provjera raéunske toénosti ponuda

gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici

Zapisnik 2

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Ponuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Ponuda 9
ZAJEDNICA PONUDITEUA:
POPULARNA ARHITEKTURA
EKOLO3KI Centar d.0.0.,| Helion G .0.0., 3 .
RO SN | i lfaiLGroup d.0.0 SEO-RAD oo Ztitoy | STUDIO G DVAd.0.0., |INSTITUT IGH d.d., Janka| d.o.0. Ujeviceva ulica11, | Zelena gradnja d.o.0,
) Parobrodarska 5, Martina Divalta 184, STUDIO OBRIS d.o.0., 2 ’ o i
Dragutina Albrechta 30, — Osijel stonska 1, Zagreh; OIB: ol Tomiéeva 12, Zagreh; | Rakue 1, Zagreb; OIB: Zagreh; O1B: 60736253311 i Koprivnitka 6, Varaidin;
Zagreb; ! 2 Y e 81881174964 B: 99, 79766124 DIA POZITIVA D.0.O,, IV QIB: 669 81
AErE OIB:20682358696, 01B:11687985331, 81273222992, s OIB7 9220072831, SsLparLY, POz ' MEMM%M.H ’

018:55034160084,
zaprimljeno 16.07.2020;

zaprimljeno 17.07.2020;

zaprimljeno 17.07.2020;

zaprimljeno 17.07.2020;

zaprimljend/20.07.2020;

zaprimljena 20.07.2020;
10:01; Ponuda br. G2-P-

zaprimljeno 20.07.2020;
10:28; Ponuda br.72140-

Trnjanske ledine 3, Zagreb;
; D1B: 88504041747,

20.07.2020; 11:51;

11:29; 11:29; Ponuda broj 14:00; Ponuda broj 2
13:50; Panuda hr,160/20 2020-HCK od 0-194-2020 od zaprimijeno 20.07.2020; | Ponuda br. 2020-0016
od 14.07.2020. vE_:Mm _M.Wmmuhcwc od Hwo\uwwch od 369/20 od 17.07.2020. 20.07.2020. 16.07.2020. 11:39; od 17.07.2020.
5.07.2020. 507:2020; ponuda br.7/2020 od
16.07.2020.
o e IZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U 1ZNOS NAVEDEN U
RD:BR. | Oplz:usHiEe PONUDI PONUDI PONUDI PONUDI PONUDI PONUDI PONUDI PONUDI
1 Glavni projekt 120.000,00 kn 90.000,00 kn 60.000,00 kn 114.400,00 kn 125.000,00 kn 195.600,00 kn 95.200,00 kn 100.000,00 kn
2. |lzvedbeni projekti s troskovnikom 25.000,00 kn 11.111,11 kn 40.000,00 kn 38.300,00 kn 43.000,00 kn 66.000,00 kn 71.400,00 kn 50.000,00 kn
3. Projekt interijera 15.000,00 kn 5.000,00 kn 30.000,00 kn 10.000,00 kn 14.400,00 kn 14.000,00 kn 35.700,00 kn 30.000,00 kn
4. Projektantski nadzor 5.000,00 kn 5.000,00 kn 39.840,00 kn 10.000,00 kn 15.000,00 kn 5.500,00 kn 35,700,00 kn 30.000,00 kn
5. |Ukupna cijena bez PDV-a 165.000,00 kn| 111.111,11 kn 169.840,00 kn| 172.700,00 kn 128-#00,00 kn 197.400,00 kn| 281.100,00 kn 238.000,00 kn| 210.000,00 kn
6. |lznosPDV-a 41.250,00 kn 27.777,78 kn 42.460,00 kn 43,175,00 kn A4A567,00 kn 49.350,00 kn 70.275,00 kn 59,500,00 kn 52.500,00 kn
7. |UKUPNO S PDV-om 206.250,00 kn| 138.888,89 kn 212.300,00 kn| 215.875,00 kn| 222.660,00 kn| 246.750,00 kn| 351.375,00 kn 297.500,00 kn| 262.500,00 kn
8. |RACUNSKA PROVIERA BEZ PDV-a 165.000,00 kn| 111.111,11kn| 169.840,00 kn| 172.700,00 kn 178460700 lon|  197.400,00 kn|  281.100,00 kn 238.000,00 kn| 210.000,00 kn
9. |RAZLIKA 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
10. RACUNSKA PROVIERA S PDV-om 206.250,00 kn| 138.888,89 kn| 212.300,00 kn| 215.875,00kn| 222.£5700 ki 246.750,00 kn| 351.375,00 kn 297.500,00 kn| 262.500,00 kn
11. |RAZLIKA 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriza za kor

Elanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac

/ |
/A
‘

2. Tomislava Posinkayi¢

3. Ead Betirevi¢

fsnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023

U Zagrebu, 31. srpnja 2020. godine.
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NAZIV NABAVE: Nabava uskuge izrade projekino tehnitke dokumentacije za gradnju 2grade Centra Hrvatskog Crvenog kri%a za korisnike socijalnth usiuga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDES | QCIENT PONUDA
PREGLED KRITERIJA F DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCIENIWANJE PONUDA

Ponuda I

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda §

Fannda 5

Ponuda 6

Poauda 7

Ponuda 8

Poauda 9

1. POMUHNTELS:

EKO - PLAN d.0,0., D,
Albrechta 30, Zagreb;
01B:55034160084,
zagrimljeno 16.07.2020;
£3:50; Porutla br.160/20

EKOLO3KE Centar d.o.0.,
Parobrodska 5, Vukovar;
0IB:20£32352696,
zaprimlienc 17.07.2020;
11:24;

Podada br.61/2020

Helion Group d.o.0., Martlna
Divalta 184, Osljek;

OIB; 11687985331, zaprimijeno
17.07.2020; 11:29;

Studlo Obris d.o.o., Stanska 1,
Zagreh; 0IB: 81273227992,
1aprimljene 17.07.2020; 14:00;

GEO-RADH on., Titer Trg 211,

; O3 518911 37364,

STUDI0 G DVA d.0.0., Grada
Vukovara 520, Zagreh; OiB:
S220059%817, raprimijeno
20.07.2020; 16:01; Ponuda br.
G2-P-2020-HCK

INSTIFUT §GH d.di., Janka
Rakuie 1, Zagreh; OIB;
79766124714, 1aprimljenc
2.07.2020; 10:07; Poruda
br.72140-0-194-2020

ZAIEDN:CA PONUDITELFA:
POPULARNA ARHIFEKTURA
d.o.0. Uevifeva ul. 11, Zagreb;
a)8; 607362533111
DIA POZIEIVA DGO, A
Trajanske ledine 3, Zagreb; ;
OIB: 88504041747, zaprimileno
20.07.2020; 11:39;
Panuda br.7/2020

Zelena gradnja d.o.
Koprivnitka 6, Varaidin; ©IB:
66915477681, 1ap!
20.07.2020; 11:51;

1. Cijena ponude 60 bodova

ponuditelja Narulltelj Ce dol
U8 = Bp + Bn pri femu je;
ua-— m_s__um_._ broj hadova

UB =Bp + Bn

5.5 Kriterl] za n.u_mw_;u_._:am ;
Rritesili ¥a odahbir ponuds Je. a_szoamf :&ncﬁeém E:E_m —mza E:m:_ 2. an_mrw mwozcamz EWEE_.M::N E::am_

2. Specifitna iskustva strufnjaka ..S vonnsw
Kmrw_SN_n_ w:u,_ badoya »cc bodova |

wrijednost (uz zaakiuZivanje na d

1

ra&n&m

80,40

60,00

59,25

78,60

59,77

63,72

58,01

31,75

1Cifena ponude (Cp}

<m:m==— ponudi »m..:m__m.:.. <qm.m_._a<w:—m _uc rlEE: _.ﬂ:n_._w 1:::«.._.“ ‘s _._w_:_uc_.: Em:u_.: AD::; na&m_h_.:m 5e gmwmrﬂm_:a.mﬁ wun_o<m.

cmz_:_.... _uo_.Enm_.:m no&m:..:: B rnn_as Em_.:m u___mamn.: ?:_.E m_u AD.:EEE * 60 gdje je: ﬁm_ Fa_ ano<m nc._::m_.m: n_._m_._m w.,o_..:n_m _6? se cﬂm&:_n nu n_._m.._m iz un_.En_m »Ew se o_umE_.__m
ij moie dobiti prema o<n ] _::n;.m_. Je 60 zm:;;m: ne moeie koriskiti pi <a q_m v_.mnm.o_.ﬂ te cmnn_.mq.:m n:m_._m uoaunm 5 vo—muoa._ na noam.__._ ¥ :

“Bp = (Cmin/Cp) x

40,40

TN Y

28,01

131,75

Cp - cijena iz ponude
koja se ocjenjuje
{cijena s PDV-0m)

cp-

206.250,00 kn

138.888,89 kn

212.300,00 kn

215.875,00 kn

222A4000,00 kn

246.750,00 kn

351.375,00 kn

297.500,00 kn

262.500,00 kn

Poredak od najniZe do
najvide cijene valjanih
ponuda

ponudena cijena s
PDV-om od svib
valjanih ponuda

Cmin

138.888,89 kn

138.888,89 kn

138.888,89 kn

138.888,89 kn

138.888,89 kn

138.888,89kn

138.888,89 kn

138.888,89 kn
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NAZIV NABAVE: Kabava usluge kzrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kri¥a za korisnike soc

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG b6 ZAPISNIKA O PREGLEDL | OCIEN! PONUDA
PREGLED KRITERIJA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCJENJIVANIE PONUDA

ijalnih usluga u zajednici

| —

Poruda 1 Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuga 8

Ponuda 9

EXOLOJK Centar d.0.0.,
Parobrodska 5, Vukovar;
QIB:20682358696,
zaprimdjena 17.07.2020;

EKQ - PLAN d.0,0,, D
Albrechta 30, Zagreb;
0iB:55034160084,
raprimljenc 16.07.2020;

1. POKUPITEL):

Helion Group d.o.0., Martina
Divalta 184, Osijek;
Q13:11687385331, zaprimijena
17.02.2020; 11:2;

Studio Obris d.0.0., Stanska 1,
Zagreb; €HB: 81273222092,
raprimijene 17,07.2020; 14;00;

GEO-RAD d.o.o, Titou Y1z 241,
Rij=ha; OIf: 81401137564,
ena 20.07.2020; D8:116;

da hr. d68D-2020

STURIO G DVA d.0.0., Grada
Vukovara 520, Zagreb; 18
9200599837, raprimljena

20.67,2020; 10:01; Ponuda br,

INSTITUT IGH d.d., Janka
Rakuge k, Zagreh; DIB:
79766124714, raprim}jena
2.07.2020; 10:07; Ponuda

ZAIEDNICA PONUDITEL A:
FOPULARNA ARHITEKTURA
d.o.e. Ujevi€eva uf. 13, Zagrab;
0iB; 6073625331k §

Dih POZITIVAD.OVD,, 4
Trnjanske ledine 3, Zagreb; ;

Zelena gradn)a d.o.o.,
Koprivnitka 6, Varaiding 0)a;
669E5477681, zaprimljeno
20,07.2020; £1:51;

Valianoj ponydi »mam_wm.a im.m:m_...mam pe kriteriju wSpeciitne iskustvo M...E_M_.:.wrm.. fafvide se moie nmzz L1t _.E.m..cﬁm. Narué m._._ borduje isku g
’ EE BT e v powtine 744,52 m2 na jo je faradi predioZent struinjak sudjelovac kao

projektant. Vrednovanje po krit
Bz 0514852+ 093+ BS4

eriju ..mh,ummﬁm:o Iskustvo strsnjaka’

provadi s¢ pe slijededo] formuli

13:50; Ponuda br.160/20 18:29; G2-P-2020.HEK br.72140-0-194-2020 O18: B8504041747, 2apyirnlfena
Ponuda br.61/2020 20,07,2020; 11:3%;
Ponuda br.7/2020
..... : .....””..m.uvmz.:.m.:u_,w_m_._.mzum.”em:_mmm S AT o R FERTE S
stva strucnjaka ednosno bra) realiziranih glaveih profekata i/ill glavnih projekata u fazi real atlje e izgradnje il rekonstrukeiju ifilf dograciniu objekata visokogradnje e bruto

Bn=BS1#BS2+B53+

40

430

Ishodena gradevinska
dorvoda - DA, Eradevna u

12 OBRASCA 7 Nema navoda
da i ju ishodena Gradevinska

JBsg ... | UKUPNO Baz 40, =0, 220 ‘40 26, 0
Struénjak 1, Oviastent Broj bodova .
el {533 e Bet 20 0 20 20 20 20 20 0
Brof realiziranih glavnih lprojekt—3 |3hoda & badova O bada 3 boda 3 kada 3 boda 3 boda 0 bedova
projekata i/l glavnih beda 1. Glavni prejektant - lzrada {1, lrrada idejnog, glavnog § 1.Glavni prajekiant; izgradnja | PROJEKTANT ARHITEKTURE 1 Hrvatski dom, 5 1. Projekt za Rgradnju 1. Prajekt izgradnja sportsko- {1. Glavni projekt
projekata u fazi realizacife za projektne dokumentacife - lzvedbenog Ekalofke-edulkacilskog centra | 1. Idejni | Glavni projekt - glav Vatrogasnag doma opéine rekreacijskog centras rekonstrukdije i prenamjene -
izgradnju i/fili rekonstrukeiju Glani { fzvedbent projektza | projekta“izgradnga, “Banjkas" - Dafj(962,30m2)-  |Znanstveno istradivatki ceptar Rekonstrukija i adaptacija Primorski Dolac- ide]ni, ghavni Jpratecim sadriajim Kulturnt centar u Bednj
i/ill dogradnju chjekata izgradn]u nove gradevine G1- [rekonstrukcija 7 opremanje | 2018 do danas "innotech™ u Kaprivnidj zgrade hrvatskog doma u i f2avedbeni projekt vanjskim terenima; rekonstrukeija ¢ prenamjena
visokogradnfe, minimalne Djecfi vrtic i osnovna ikola dnevnih balnica v Opéo] Hema navoda da li je zgrada P=2.461,00m2. Glavni Splity, pov.2.035,49m2 BRP=852,70m2 BRP=1305m2,0vlafteni postajece kinodvorans u
bruto povréine 744,52 m2 na BRP=1714m2 i G2 vategasni [bolnici "Dr.Tomistay Bardek" |ishod: devinsk projektant | projektant Glavni projektant i projektant |Projektant arhitektosnkog arhitekt. dobivena uporabna {pofivalentni kulturni centar
&ijoj je kzradi strofnjak dom=BRp206,33m2 1 u Koprivalci; Vrijednost dozvola, Uporabna dozvela ilf |arhitekture. 1ZDANA arhitektonskog projekta projekta, Ishodena lokadijska i |dozvola DA P=796,72 m, Glavni
sudfelovae kao glavni zamjenske gradevine g3- ustuge 332.222,22 kuna; je u faz realizacije kako je GRABEVINSKA DOZVOLA DA izdana gradevinska dozvola  |gradevinska dozvola 2020. projektant, Nema navoda da
profektant ififf projektant Miesni odbor BRP406M2 ; 12.07.2018, Koprivnica; BRP; [trafeno u todkd 5.5, Poriva 27.6.2016. je ishodena Gradevinska
arhitektura. UKUPNQ BRP=2327m2- 10.076 m® PODATAK VIDLIV dozvela, Uperabna dazvola ili

Je u fax realizacije kako je
traleno u 1okl 5.5. Poziva

tehnofcikog centra
investitora Razvojna agencija
Vukovar d.o.0.; BRP; 3.530,98
2

2. Glavni projekiant - Glavai |
lzvedbeni profekt; lzrada
projekéne dokumentacije za

2 profekta— 6
projekta rekonstickctu i nadogradniu

3

Rekonstrukeija upravne
2gtade opéine Slatina
[2.503,067m2) - 2018 do danas
Nema navodadali Je

Rijed], zgrada P=1.680,00m2.
Prajektant arhitekture |
koordinatar profekta. IZDANA
GRADEVINSKA | UPORABNA

Rekonstrukeija I prenamjena
ulitne zgrade bivie vojne
bolnice ¢ glazbenu fkolu na
k.£.br.5663.K0. Centar,pov

kompleksa Opée bonice
dr.vo PedHi
glavni i lvedbeni projekt
BRP=9700m2

Sisak- idej

6 Bodova

2. Projekt izaradnja paslovne
gradevine - trgovatke
ramjens{LiDL);

Tzgradnfi dozvola, Uporabna dorvolz il
je u fazi realizacije kako je
0 bodova 6 bada 6 bodova 6 boda
2. Glavni arhitektonski projekt)2. Projektant Glavnog 2. Idejni, gfavni i izvedbeni 1.Glazbena kofa Elly Bedi¢ - 16 boda
& boda - lzgradnfa | opremanje arhiteklonskeg projekta - projekt- Dje&ji vrtic Srdofi u Glavni i izvedbeni projekt - 2, Projekt Rekonstrukeije B bodova

2. Glavni projekt
rekonstrukcije i nadogradnja
pastovne gradevine
Tehnoloiki park Varaidin

projekine dokumentacije za
izgradnju hatela The Drchid - M2

Plitvice; BRP=3780m2; svibnj {MNema navada da lije
2017, Sv.Nedjalja; lzdana ishodena Gradevinska
Gradevinska i uporabna dozvola, Uporabna dozvola
dorvala DA je u fazi realizacile kako je
trafeno u toZkl 5.5. Poziva

3 projekta— 5
bodova

Nema navoda dalli je
ishodena Gradevinska
dozvala, Uparabng dozvola
je u fazl realizacije kako je
traleno b totki 5.5. Poziva

projekiant arhitektore
koordinator projekta. IZDAMA
GRABEVINSKA DOZVOLA - DA,

27.11.2003.

Ishodena gradevinska dozvola{Projektant arhitektosnkop
profekta, glavni projektant
Ishodena potvrda glavnog
projekia i suglasnastl
2009.godina.

ugostiteljske namjene{Zadar);
BRP=2550m2,Dvlaitent
arhitekt. Dohivena uporabna
dozvela DA

boda olsjekta Hotel, Hica 45, Zagreh .zm:ﬁ navoda »_m._:m ishodena Gradavinska DOZVOLA - DA m.m“_o”wwgw o ?ommxa:n m.r_..arﬂﬁzrom BRP=2500m2,Oviniteni P=4.077,20m2,Glavni
BRPa2550m32. Ishodens ishodena Gradevinska N &Bca_m. _._bo«mv..zm =a~<w_m i Qm.ﬁ._ projektant i projektant Iprojekta, glavni projektant arhitekt. Dobivena uparabna Jprajektant. NEMA NAVODA
gradevinska | uporabna nEcn_@ _._E.ua_u_._m n_u~<.>u_m ii [je _.._ fazi re; _.:“n:m _Sro._m w-:__m_za_..m_ﬁn projekia ::R_m:m. potvrda m_ms._nw dozvola DA 3E IZDANA GRADEVINSKA ILi
dozvola DA Je _h(_ﬂmn_ :wm_.nmn:m rm_ﬁ_m traZeno u tocki 5.5. Poziva izdana gradevinska dozvola prefekta i sugfasnosti UPORABNA DOZVOLA
traleno u tofkl 5.5. Poziva 13.3.2017. 12 ga
0 bodova 0 boda 9 bodova 9 bodova 9 hodova
3.Glavni arhilektonski projekt {3, Projektant Glavnog 3, Glavni j izvedbeni projakt 3. Hrvatski Dom, Vukevar - |3. Projekt Bolnicke kuhinje
9 hada Rekonstrukdja | uredenje arhitektonskog projekta Kompleks Samostana Sestara Glavni i izvedbeni projekt Opée bonice "dr.Ivo Ped 0 hodova
3. Glavni projektant - Glaynii [interijera poslovne zgrade lzgradnja Sportsko Klanjateljica Krvi Kristove na pov.2.365,04m2 Sisak- idej i|9 Badova 3. tzrada glavaog projekta
lzvedbeni projekt- zrada investitora Razvojna agencija {rekreadijskog centra Jurjevac [Miramarsko] cesti ¢ Zagrebu, Glavni projektant # projektant [ projekt 3. Projekt izgradnja poslovne [rekanstrukcija pogona za
Vukovar d.o.o.; BRP: 1.0564 (1.208,9im2) - 2018 do danas {zgrada P= 4.945,60 m2 arhitektonskog projekta BRP=1.161m2 zradevine - trgovatko preradu pavréa, Kainik,

Podravka fHala 2, P=
B04,33m2, Prajektant
arhitekture. NEMA NAVODA
JE HEDANA GRABEVINSKA 1L
UPORAENA DOZVOLA

Projeki ,Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike sodijalnih usluga u zajednicl” KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projekino tehnitke dohumentactje za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidenciski bro] nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU | GCIENI PONUDA
PREGLED KRITERIA | DOSTAVIIENIH DOXAZA ZA OCIENIIVANIE PONUDA

Ponuda 1

Ponuda 2

Panuda 3

Ponuda 4

Fanuda %

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Panuda 9

1. PONUBITEL:

EKQ - PLAN d.0.0,, D,
Albrechia 30, Zagreh;
OIB:55034160084,
zaprimijenn 16.07,2026;
13:50; Ponuda hr.160/280

EKDLOBKI Centar d.o.0.,
Parobrodskz 5, Vukovar;
O18:20662358695,
raprimljeno 17.07.2020;
1L2%;

Ponuda br.61/2020

Helion Group d.o.0., Martina
Divafta 184, Osijek;
0iB:11687285331, 2aprimijeno
17.07.2020; 11:29;

Studio Dbris d.0.0,, 5tonska 1,
Zagreb; OIB: B1273222992,
zaprimfjenc 17.07.2020; 14:00;

GEG-BAD do.o., Titov Trg 2f1,

; DI 818011373964,
o 2607, 2020; b
i &r.AE8P-2020

$TUDIO G DVA d.o.0., Greda
Vukouvara 52D, Zagreb; O1B:
92200599837, zaprimljena
20.07,2020; 10:01; Ponuda br.
GZ-P-2020-HCK

INSTITUT 1GH d.d,, fanka
Nakule &, Zagsed; Ol
V9766124714, taprimifeno
2.07.2020; 10:07; Ponuda
br.72140-0-194-2020

IAJEDNICA PONUDITELIA:
POPULARNA ARHITEKEURA
d.o.0. Ujevifeva ul. 11, Zagreh;
0IB; 507362533111
DIA PORTIVAD,0.0. 4
Trnjanske ledine 3, Zagreh; ;
OIB: BR5C4041747, zaprimljena
20,07.2620; 11:39;
Ponuda br.7/2020

Zelena gradnja d.0.0.,
Koprivnifka 6, Varaidin; O18:
66515477581, zaprimljena
20.07.2020; 1E:51;

12 bodova
4.Glavni projektant - Glavnt

0 bodova

4. Glavni projekt za izgradnju
mikrabioledkog laboratorija |
dnevne bolnice za investitora

projekii lzmjene gradevinsk
dozvole - Rekonsirukeija i

Brodska-p I A
BPR: 5.336,57 m2

B hodova

4. Projektant Glavnog
arhitektonskog projekia
lzgradnfa Sportska
rekreacijskog centra
Viadislavei(1084,9im2} - 2018

17 bodova

4, Idejni, glavni i izvedbent
projekt- Rekonstrukeifa
gradevine ViKOM u Sibeniku -
Veleprodani centar VELPRO,
2grada P=13.727,00 m2

12 bodova

4. Zgrada katarske oblasti,
Vukovar - Glaval i lzvedbeni
projekt

pov.2.045,0m2

Glavni projektant | projektant

12 bodova

4. KLNIEKT BOLNICKI CENTAR
ZAGRES, lokacija Rebro,
Glavni projekt,
BRP=13.306m2,

12 Bodova

4. Projekt izgradnja sporisko-
rekreadjskog centra LUCKO
sa sportskom dvoranom {

projektant / projektant
gradevinarstva.

vodovoda I kanalizacije;
tshodena Gradevinska
dozvalatizmjena gradevinske
dorvale - DA

Nema navoda da lf je
Ishodena Gradevinska
dozvela, Uperzbna dozvola i
Je u fazi realizacije kake jo
trafeno u totki 5.5, Potlva

traieno u togki 5.5. Poziva

trafeno u toiki 5.5. Poziva

2, Nema navada da lije
ishodena Gradevinska
dorvila, Upprabsa dozvala
je u fazi reakizacije kako jo
trafeno u tofki 5.5, Poziva

4 projekta — 12 prenamjena palikinke za Hemanavoda da do danas projektant arhitekture arhitektonskog projekta projektant arhitektonskog . . Nema
bodava apcu kirurgijy, radioterapiju i [fshodena Gradevinska Nema navoda da li je kaordinator projekta. IZDANA 1shodena gradevinska darvolaiprojekta, glavni projektant; pratecim sadrZafima;
onkologij HOTO, Samohor, |dozvola, Uparabna dozvofa i [ishadena Gradevinska GRADEVINSKA | UPORABNA 29.12.2003, ISHOPENA GRABEVINSKA |00 2090m2, Otastonl
BRP-1931m2, Gradovinska | [je u fazi realizacije kakoje  |dozvola, Uporabna dowvota il |DOZVOLA - DA DOZVOLA 3.10.2003. arhitekt. Debivena uparabra
. . B N . . dozvola DA
uporahna dozvela - DA traiena u todki 5.5, Poziva je u fazi realizacije kako je
trafene u foiki 5.5. Poziva
0 bodova 0 beda 20 hadova 20 bodeva 20 bodova
5. lrvedheni arhitektonski 5. Glavni Projektant i 5. Idejni, glavn i izvedbent 5. Palaéa Zupa 5. Projekd Rekonstrukeije
20 hodova projekt - Rekonstrukcifa | projektant arhitektonskog projeki-Dogradnja trgovatkog Vukovar - Glavni gradevnine Ginskaloglje Opce
5.Glavni projektant -Gla dogradnja osnovne skole Glavnpog i {zvedbenog centra "Dalmare” u Sibeniky, projakt belnice "dr.fvo Pediic” Sisak- 20 Bodova
lzvedbani projekt- lzrada Ksaver Sandor Gjatski prejekta: Obiteljska kuéa - zgrada P=28.560,00 m2. pov.2.607,0m2 Ide]ni, glavnd | izvedbeni 5. Projekt Rekonstrekcija |
projekine dokumneatacije westitora Grada Zagreba. Korjatka (1.150m32) -Gradnja |Projektant arhitekture i Glavni prajektant i projekeant |projekt w.ﬁ:»::.m:m postojede
5 Kala | Dom za starije - BRP=1.992,54 m2 d.o.0. Osijek - 2018-20E6. koordinator prajekta. SZDANA arhitektonskog projekta BRP=3.797,71Am2 oslovno-proizvodne
.m-amm rekonstrukeija, nadogranjai  |Nemanavodadalije godina GRADEVINSKA § UPORABNA Ishedena gradevinska dozvola]Projektant arkitektonskog p P! . R
vite- 20 prenamena postajeceg objekalishodena Gradevinska Nema naveda dalije DOZVOLA -DA 11.09.2002. prajekta, glavni projektant mm.gmq__._m u Nacionalnt Mema
badava N N ot o logistiEki Centar Hrvatskog
Vurnovec, BRP=5996,50m2, |dozvola, U doavola d Ukupnao navedeno 7 Ukupno navedenn 7 Ishodena petvrda glavnog Crvenog kiiZa; BRP=2425m2,
Gradevinska i uporabna Je « farl realizatije kako je dorvela, Uporabna dozvoka  iprojekata koji surea i projekata projekta i sugfasnosti Ovlatteni m}wm_ﬁ _uo_u?m:m.
dozvola -DA trazenc u toki 5.5. Poziva ili fe u fazi realizacije kake fe u fazi realizacije, lzdana 2008.gadina. . .
N gradevinska dozvola DA
Priiafen popis ukupno % trafeno u tofkl 5.5. Pozlva gradevinska fli nporabna Prilofen papis s ukupno 8
vafjanih projekata, dozvcla. projekta s Gradevinskam
dozvelom i petvrda glavnog
prajekia
Struénjak 2. OviaSteni Brof bodova
infenter gradevinarséva po projekatu | 10 0 4] 10 1] 4] 10 0 0
52) B52
Broj realiziranih glavalh 0 bodova 0 bodova Ihoda 0 bodova 3 bada
projekata §/ili glavaih 1. Glavni gradevinski projekt - |1. Glavni projektant - lzrada | 1. PROJEKTANT GLAVNOG 1. kzgradnja deijeg vrti¢a 1. Postovno stambeni centar
projekata u fazi realizacije za projekt konstrukeife; prosjkine dokumentacijeza |[PROJEKTA KONSTRUKCUE Miaka- ldejni,glavni, Bundek - lzrada Glavnog | Obodova
izgradnju i/ill rexonstrukeiju “i2gradnja, rekonstrukeija i Tzgradaju djedjeg vilicau Rujan 2017-piujak 2018, izvedbeni projekt izvedhenog projekéa, 0 bodova 1. Glavnl projekt
B ogradnju objekata 3 Boda opremanje dnavnih bolnicz u |Gorjancima Rekonstrukeija cple BRP=2.359m2 12.000m2, Ima tratene 1. Prajekt kenstrukeije - -m..S:SE_E_m i prenamjsne -
visokogradnje minimatne 1. Glavni} lzvedbeni projekt - |Optof balnici "D Tamislav  |brufopov.869,52m2 fupanijske bolnice Podepa- Projektant konstrukeije podatke i navod da fe Rekonstrukdlfa Ospovne tkale [ o L Be Anji-
bruto povrdine 744,25 m na Rekonstrukcija [ prenamjena |Bardek” u Koprivnici; Nema navoda da lf Je lzgradnja dnevie bofnice. Nemanavedadafije shodena grad, j uporabna Bartela Kaica, Vinkovl, rekonstrukelja § prenamjena
&ja je izradi struénjak postoledh objekata u Dom za |Wrijednost usluge 332.222,22 |ishodena Gradevinska P=3.500m2 DOBIVENA ishodena Gradevinska dozvola BRP=5051m?2, projektant pastojece kinadvorane u
sudjelovao kao glavni 1projekt~3  |[starile, Zagreb, kuna; 12.07.2018, Koprivnica; |dorvola, Uparabna dozvolaili |GRADEVINSKA DOZVALA dezvola, Uporabna dezvala konstrukeife. yatentni kulurni cent
boda 12394 185,38m2 - Projektant |BRP: 10076 m2 Je u fazi realizacije kako je e u fazi realizacje kako je 2.0.P. P-260714; T.D.:14-045- [P ¥ enioi CURUME centar
P=796,72 mZ, Projektant

kenstrukcije; Nema navoda
da li je ishodena Gradevinska
dozvola, Upprabna dozvola
iff e e Faal reafizagije kako e
teateno u tof 5.5. Poziva

Projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog krida za korisnike soclalnth ustuga u zajednici® KK.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava ustuge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju 2grade Centra Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socijalnih usluga u zajednici
Evidencijskl broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU [ OCIEN]I PONUDA
PREGLED KRITEREA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCIENJIVANIE PONLIDA,

2 projekta—&

dokumentacije za izradnju
vatrogasnog doma u Dinisu,

m2
Nema naveda da

ie u fazi realizacije kaka jo
trafeno u tolki 5.5, Poziva

paviljona u sveudilifnom
kampusu u Osljeku P=20.000

ishadena Gradevinska
dozvola, Uporabna doavela

u Tkalsku gradevniu,
Pleterntca, BRP=3040m2,

Ponuda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Penuda 4 Ponuila 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Ponuda 8 Penuda 9
ZAIEDNICA PONUDITELIA:
EKO. PUAN d o ExOLO%K Cantar d.0.0,, POPULARNA ARHITEKTURA
- P oo, DL . S STUDIO G DVA d.0.0, Grada INSTITUT 5GH d.d,, Janka d.s.0. Ujevideva wt, 11, Zagreb;
Albrechta 30, Zagrely; Parabradska 5, Vukovar; | taian Group d.o.. Martina. | o opi g0, stonska 1, | 60 A0 Sitev T ML Ny sap, Tageats OB: Rakuia 1, Zagreb; OIB: ©lB: 60736253311 ) el e e
1. PONUBITEL): 0IB:55034160084, O1B:20682358655, _Divalta 134, Osllek; Zagreb; OIB: B1273222692, by Ol: 81881137364, 92200599837, zapeimijeno 79766124714, raprimljenc DiA POZTIVA D.O.O, 4 xmw“_wquﬂm_wﬁﬂ _m&__,.. OJ8:
zaprimijens 16.07.2020; zaprimijeno 12.07.2020; o_a._%”MWWMNM_“..HM“&EE saprimijenc 17.07.2020; 14:00; oy 20.07.2020; 10:03; Panuda br. | 2.07.2080; 10;07; Ponuda | Trnjanske ledine 3, Zagreb; ; 007 SN%HH_U ~- H.ﬁ:o
13:50; Ponuda br.160/20 n29; AR TR 1o B G2-P-2070-HCK br72D-0-594-2020 | OIB: BESGABALTAT, Zaprimiieno 072080 Thshs
panuda hr.61/2020 20.07.2020; 11:39;
Poauda hr.7/2020
0 bodava 0 badova & bodova 0 bodava 6 hodova
2. Glavni gradevinskt projeki- |2. Glani projektant projekta -12. PROJEXTANT GLAVNOG 2. Minfstarstyo unutarnjih |2, Konzum Zapredit, lzrada |0 Bedova
profeld konstrukcije: Rekonstrukeija upravne PROJEKTA KONSTRUKCLIE, poslova - Dubravnik, Gruf;  |Glavnogi izvedbenog 2. Projekt konstrukcije -
lzgradnja | opremanje 2grade opéine Slatina PROJEKTANT IZVEDBENOG [zrada idejnog, glavnog | projekta konstrukelfe; Rekonstrukdija u vidu 0 bodova
6 bodova tehnoloikog centra, (2.503,07m2} -Nema navoda iPROJEKTA-ARMATURA izvedbenog gradevinskog BRP=10.000m?2, ima trafene |flogradnje, ndaogsadnje, 2 lzrada ghavnog projekta
2. Glavnii lzvadbent prefekt - [investitor: Razvojna sgencija |da li je ishodena Gradevinska fveljaa 2016-srpanja 2016, projekta BRP: 4500m2 podatie § navod da je uredenfa | prenamjene rekonstrokeile f dogradnje
Izrada projekine Vukovar d.c.o. BRP: 353098 |dozvota, Uporabna doiveola li {izgradnja zgrade studenskog Nema navoda dalije ishadena grad.dowvola pastojee posfovne gradevine {javne rgrade - djefjeg vrtica

"Pinokio", Don[i Mtholjac,
P=1233,00m2. Projekiant

badava BRP=1010,68Bm2;Projektant  |ishodena Gradevinska m2. je 0 fazi realizacije kako J& projektant konstrukelje. konstrukclje. Nema navoda
vodovada i kanalizaci dozvola, Uporabna dozvola fzvedeno - DOBIVENA traeno u toiki 5.5. Poziva Z.0.P. 3504/13; T.D.:13-132-2,(da liJe Ishodena Gradevinska
ishodena gradevinska dozvela| je u fai realizacije kako je GRADEVINSKA DOZVOLA Nema navoda da liJe dozvala, Uporabna dozvola
DA {2019godina) trafeno u tafki 5.5. Poziva ishadena Grailevinska Iif Je u fazi reafizacije kako je
dozvola, Uporadna dowvala  jtraieno o tofkiS.5. Poziva
1E Je w fazi realizacife kako fe
trafeno u tofki 5.5, Poziva
10 badova 0 bodova 0 bodova 10 hodova 0 bodova 16 badava
3.Glavni i lavedbeni projekt - |3, Glavni gradevinski projekt - 3. Glavni projektant - fzrada |3, PROJEXTANT GLAVNOG 3. Ministarstva unutamjil 3. Institu Ruder Bodkovié -
Izrada projekins projekt konstrukeije: Projektne dokumentacije za | PROIEKTA KONSTRUKCUE, postova - rekanstrukeifa | lrrada giavnog i izvedbenog
dokumentacije - izgradnja {zgradnja mikrobloloZkog rekonstrukeiju i dogradnju PROJEKTANT IZVEDBENOG dogradnja pestajedes abjekta |projekta BRP6BDOM2,ima
nove gradevine G1-Djedji vrtié|lakoratarija i dnevne bolnice 3sporiskog centra Vladistavet | PROJEKTA 2015-2016. Dubrovnik, GruZ; traiepe podatke i navod da je [0 bodova 0 hodava
j osnovna Ekola B8RP=1714m2 |za investitora Srodske- bruto pov.1084m2 -2019 Rekonstrukcija, dogradnfal rekahstrikeija | dopradnja ishedena grad.dozvola 3. Projekt konstruk 3. lzrada glavnog projekta
i G2 vatogasni posavsku Fupaniju. BRP: godina nadogradnja hotela sa 3* na postajedeg kamenog ebjekta Huge Badalié Podruéna ¥kola |rekonstrukija pogona za
dom=BAp208,33m2; 533657 m2. Nema naveda da ki je postejelo] postovne] BRP: 1700 m2 Jefas, dogr. Tkolske zgrade preradu povréa fHala 2, P=
Projeklant vadovoda i Nepotpuna dak Ishodena Gradevinsk gradevini P= 2500 m2 Nea navoda da lije dvedjelna tkolsko-3portska | B04,33mZProjekiant
3 projexta kanalizacije - Ishodena nema naveda dalije dozvola, Uporabna dozvola ili | DOBIVENA GRADEVINSKA hodena Gradevinska dvorana, Slavonskl Brod, kenstrukeije. NEMA NAVODA
vite—10 gradevinska dozvola DA, ishodena Gradevinska Je u fazi realizacije kako je DOZVOLA dozvols, Uporabna dozvota BRP=1500m?2, projektant JE 1ZDANA GRABEVINSKA ILI
badova gradevina u izgradn, dozvola, Uporabnz dozvela il jtrafeno u tudki 5.5, Poziva Ukupno navedeno 5 je u fazi realiacije kako je konstrukelje. UPDRABNA DOZVOLA
A.Glavn | lavedbeni projekt - |je u fazi realizacije i sl. kako je projekata trafeno u toZki 5.5. Foziva Z.0.P. §8-15-001; 7.D.;15-001-| - ukupne 5 projekata Nema

\zrada projekine
dokumentadije za
rekanstrukeiju i nadogradnju
objekta Hotel, ilica 45, Zagreb
BRP=2550m2 Ishodena
gradevniska i uporabna
dozvola DA

Prilofen popls ukupno 11
valjanih profekata.

trafena u tolkl 5.5. Pativa

2.Mema navoda dzliJe
Ishodena Gradevinska
dozvala, Uparabna dowvola
je v fad reallzacije kako je
traeno u toiki 5.5. Poziva

navoda da li je Ishodena
Gradevinska dozvola,
Uparabna dozvola il je u fazi
realizacije kake je trajeno v
tocki 5.5. Poziva
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnigke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih ustuga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG & ZAPISNIKA O PREGLEDU t OCJENI PONUDA
PREGLED KRITERIIA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCIENHVANIE PONUDA

1. PONUDITEL:

Aftrechts 30, Zagreh;
OIB:55034160084,

Parobrodska %, Vukovar;
01B: 20682358695,

Helion Group d.o.c., Martlsa
Divalta 184, Osijek;

Studio Dbris d.o.o., Stonska 1,
Zagreb; O1B: 81273222992,

ka; GIB: 81801137964,
> 10072020, 0

Vukavara 520, Zagrah; 010:
92200559837, zaprimljenc

Rakuie 1, Zagreb; Q18:
797166124714, 2aprimijena

Oif; 60736253351 |
DIA POZITIVA D.0.0., 4

Ponuda 1 Ponuda 2 fonuda 3 Ponuda 4 Poruda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 Penuda 8 Ponuda 3
ZAJEDNICA PONUDITELIA:
EXOLOEKI Cantar d.0,0,, POPULARNA ARHITEKTURA
EKD - PLAN d.0.0, D. STUDID G DVA .o, Grada INSTIFUT IGH d.d., Janka .0, Uleviteva ut. 1, Zagreb;

Zelena gradnja d.o.0.,
Koprivaitka 6, Varaidin; OB
66415477681, zaprimfena

5gradnju i/ili rekonstrukeiju
i/ill dogradnju objekata
okagradnje minimatne

brute povriine 744,25 m® na
ijoj je izradi struénjak
sudjelovao kao projektant
strojarstva.

3 Boda
Rekonstrukeifa [ prenamjena

starife, Zagreb,
1239+185,39m2; Projekiant
strajarstva - Ishodena
Gradevinska dozvela +
izmjena gradevinske dozvole

. Vodovod, kanalizarija i zatita
1 Glavni| lzvedbenl projekt - | g poiara, Rekonstrukcija i
dogradnja Doradne Pilane,
postojecth objekata u Dom za [gappm2 - 2017 g

2.

zvedbeni projekt- iz
lzrada projektne
dokumentacije za izradnju
vatrogasnog dema u Drndsy,
BRP=1010,68m2;Projektam
strojarskih instalacija,
Ishodena gradevinska
dozvola{2019gadina) e

0 bodova

Glavni projekt . Strofatski

profekt; Vodoved, kanalizaciia

aktita od

poZara,Rekonsirukelfa zgrade
i spaniske dvorane u
Vukovaru; BRP:3500 m2
MNema navoda da li je
ishodena Gradevinska
dozvela, Uporabna deavala i

u fad realizaije kako je

trzieno u taZki 5.5. Poziva

projekata iz koje se vidi da je
u izradl struinfak sudislovae
kao prajektant strajarstva.
Nema naveda dalije
ishodena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvola
Je u fazi realizacife kake je
traieno u tolkl 5.5. Poziva

3.

3.Izrada projektne
dokumentacije - izgradnja

i G2 vatogasnl domy;
ukupnoDRP=2327,00m2 -
DA, gradevina uizgradnji

Prilofen popis ukepno 7
valjanih profekata.

projekt; Vodovod, kan
izadtita od poiara,

0 badava

Glavni projekt . Strojatski
acija

nove gradevine G1-Djedj vrti¢ | Rekonstrukedja hostela
i asnovna Skola BRP=1714m2 }Zagreb, BRP:A500 m2
Nema navada da
Tshodena Gradevinska
Ishodena gradevinska doayola |do2vola, Uporabna dozvola Ili
je u fazi realizacije kako Je
traieno u todki 5.5. Poziva

Vode, Solin P= 1.800m2.
lzrada strojarskog projekta,
vadovoda i cdvodnje,
Projektant strojarskog
projekta. DOBIVENA

rekonsirekcifa | adaptacifa
zgrade prostora HZMO u
Bjelovaru | energetska
obnova zgratle. BRP: 1687,82
m32; 2020g.

Projektant strojarstva-HOTEL
KOMPAS 4%, Dubrovnik,
15.000m2; Strojarski projekt
termoteh. Instalacija grijanja,
hladenja, ventilaclje i plinske

Projektant -HOTEL LIBURNIA
4%, Koréula, 9.500m2;
Strofarski projekt
termotehnickin Instalacija
grilanja, hladenja i ventilacije;

i » H ©IB:. 5331,
zaprimijens 16.07.2020; mprimljeno £7.07.2020; | OB :meuwﬂ - o.mwwam_w_:_es Taprndleno 17.02.2620; 140y | 0 400 e 20.07.200; 10:0%; Panuda br. | 2.07.2020; 10:07; Papuda | Trnjanske ledine 3, 2agreb; ; 20200
25 fLLFS H W ICEP- 2 " Gl H D1
13:50; Ponuda br.160/20 123 B G2-P-2020HCK br.72140-0-194-2020 OlB: 88504041747, zaprimljzno d
Ponuds br.61/2020 20.07.2020; 11:39;
Popuds br.7/2020
Streetnjak 3. Culaden! )
|inZenjer strofarstva (S3} 5 o 0 5 0 5 3 5 0
0 bodova NHE SUKLADNO POZIVU - nije 1 bodova 1hod
projekata ifili glavnih 1. &lavni projekt - strojarski [ navedena broj reatizicanlh |4 bod 1.HZMO Bjelovar- idejni, ISHODENA GRABEVNISKGM | 0bodova
projekata v faz rezlizacife za projekl; Slavni projeky glavnih projekata I/1li glavnih |1, Djedfi vrtic i &kela Priko glavni § izvedhen] projekt- UPORASNOM DOZVOLOM 1. Glaval projekt
1bod rekonstrukeife | prenamjene -

Kuiturad centar u Bednji-
rekonstrukeija | prenamjena
postojede kinadvorane u
polivalentni kulturni centar
P=7890,72 m2, Prajektant

strojarskog projekia,
vodovadz 1
advadne.Projektant
strojarskog projekta.
DOBIVENA UPORABNA
DOZVOLA

irradaidejnog, glavaog |
izvedbenog strofarskog
projekta, trafkovnika |
projekta opreme.
Prema Pravilniki o
jednostavnim | drugim
radovima nfje ishodena

Projektant sirojarstva-
Trajektni terminal, Zadar,
24.000mZ; Strojarski projekt
tenmoteh. Instalacija grijanja,
hladenja i ventilacije; Ideini,
zvedbeni projeki.

glavn

Projektant -Trajektni
terminal, Zadar, 24.000m2;
Strojarski projekt termaoteh,
instalacija grijanja, hladenja |
ventilacije; [deni, glavni |
izvedbeni projekt. ISHODENA
UPORABNA DOZVOLA DA,

GRAPEVINSKA DOZVOLA Prema Pravilniku o ; Idejnd, glavni i
Jednostavnim f drugim fzvedbent projekt. Idejnd, glavni é ievedbeni strojarstva; Nema navoda da
radovima nije ishodena projeki. ISHDBENA lije ishodena Gradevinska
aradevinska dozvola UPORABNA DOZVOLA DA ozvola, Uporabna dozvola
i Je 1t fazf realizaclje kako Je
trateno u toli 5.5, Pozhva
3 boda 3boda 3 boda
2. Djedjl vri¢, Vrbani 2. Rekonstrukeija djetfeg ISHODENA GRADEVNISKOM | 0 bodova
Zzgreb P=2.500m32. frrada kreativnog centra u Pudi - UPORABNOM BOZVOLOM 3 bada 2. Glavnl projekt

rekonstrukeije | nadogradnja
posloviie gradevine
Tehnotoski park Varaidin
P=4.077,20m 2, Projektant
strojarsiva. Nemna navoda da
Il je Ishodena Gradevinska
Jdozvota, Uparabna doavola i

Zagreh P=3.500m2. irada
strojarskog projekla.
Projektant strojarskeg
profekia. DOBIWVENA
UPORABNA DOZVOLA
{ixupno navedenc 12
valjankh projekata.

3. tdejni, glavni | izvedbe
projekt za lzgraadnju
stambeno - paslovne
aradevine BRP: 1783,28 m2
Gradevinska dozvola izdana
15.01.2018.

UPORABNOM DOZVOLOM
Prajekiant strojarstva-
Trgavatki centar pula I, Pula,
10.000m2; Strojarski projekt
termotehniZkib Instalacija
grijania, hladenja j venl
idefni, glavni i izvedbeni
projekt.

Pritoden popls ukupno 4
projekta

Projektant - Trgovatki centar
pula if, Pula, 10.000m2;
Strofarski projekt
termotehnickih khutalacija
grijanja, hladenja | ventilacije;
Idefnl, glavni i izvedbeni
projekt. ISHDBENA
UPORABNA DOZVOLA DA
PriloZen popls ukapno 4
projeita

gradevinska doavak e u fazi realizacije kaka je
traZeno u 1o£ki 5.5, Poziva
S bodova 5 bodova
3. Dsnovaa #ola Vrbani 5 bodova 1SHODENA GRABEVRISKOM ) 0 bodava

3, harada glavneg profekta
rekenstrukdja pogona 22
preradu pevréa fHala 2, P=
804,332 Projektant
strojarstva. Nema naveda da
Il e istodena Gradevinska
jdozvala, Uporabna dozvofa
&l Je u fazi realizatije kako Je
trateno u totkl 5.5, Poziva

- ukupna 4 projekata NEMA,
NAVODA JE IZDANA
GRABDEVINSKA ILI
UPORABNA DOZVOLA

Prajekt ,Centar Hrvalskog Crvenog kriZa za korisnike sacHalnlh ustuga u zajednici* K&.08.1.3.04.023
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NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriza za korisnike socijalnih usluga u zajedni

Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04
PRILOG 6 ZAPISNIKA O PREGLEDU | OCIENI PONUDA
PREGLED KRITERIJA | DOSTAVLIENIH DOKAZA ZA OCJENJIVANJE PONUDA

Ponuda 1

Ponuda 2

Ponuda 3

Ponuda 4

Ponuda 6

Ponuda 7

Ponuda 8

Ponuda 9

1. PONUDITEL):

EKO- PLAN d.0.0., D.
Albrechta 30, Zagreb;
01B:55034160084,
zaprimljeno 16.07,2020;

EKOLO3KI Centar d.o.0.
Parobrodska 5, Vukovar;
0IB:20682358696,
zaprimljeno 17.07,2020;

Helion Group d.o.0., Martina
Divalta 184, Osijek;
01B;11687985331, zaprimljeno

Studlo Obris d.o.o,, Stonska 1,
Zagreb; O1B: 81273222992,
zaprimljenc 17,07.2020; 14:00;

STUDIO G DVA d.0.0,, Grada
Vukovara 520, Zagreb; 018:
92200599837, 1aprimljeno
20,07.2020; 10:01; Ponuda br.

INSTITUT IGH d.d,, Janka
Rakule 1, Zagreb; 018:
79766124714, zaprimljeno
2.07.2020; 10:07; Ponuda

ZAIEDNICA PONUDITELJA:
POPULARNA ARHITEKTURA
d.o.o. Ujeviéeva ul, 11, Zagreb;
018: 60736253311 1
DIAPOZITIVA D.0.0, 4
Trnjanske ledine 3, Zagreb; ;

Zelena gradnja d.o.0.,
Koprivnitka 6, Varaidin; 01B:
66915477681, zaprimljeno

20.07.2020; 11;

projekata u fazi realizacije za
izgradnju i/ili rekanstrukeiju
dogradnju objekata
visokogradnje minimalne

brute povrdine 744,25 m” na
Eijoj je fzradi struénjak
sudjelovao kao projektant
elektrotehnike

bod

1projekt—1

1bod

1.Glavni i lzvedbeni projekt -
Rekonstrukcija i prenamjena
postojecih objekata u Dom za
starije, Zagreb,
1239+185,39m2; Projektant
elektroinstalacija - Ishodena
Gradevinska dozvola +
izmijena gradevinske dozvole

0 bodova

1. Glavni elektrotehnizki
projekt - lzgradnja zgrade
centra za posjetitelje Centar
Pavlina, Lepoglava - 2017g,
4780m2

Mepotpuna dokumentacija
nema navoda dali je
ishodena Gradevinska
dozvala, Uparabna dozvola
je u fazi realizacije i sl. kako Je

1.Projektant - lzrada Glavnog
elektrotehnizkog projekta i
protupoiarnog sustaba te
troskovnika radova i opreme -
Hotel Borovik 1150m2, 2019
Nema navada dalije
ishadena Gradevinska
dozvola, Uporabna dozvola ili
je u fazi realizacije kako je
trazeno u tocki 5.5. Poziva

1. PROJEKTANT
ELEKTROTEHNICKIH
INSTALACIHA

Travanj 2020. Srednaj skola
Prelog, rekonstrukeija
gradevine
(dogradnja)NPK=3.000m2,
Projektant elektrotehnickog
projekta. DOBIVENA
GRADEVINSKA DOZVOLA

1.Glazbena skola Elly Baic -
Glavni i izvedbeni projekt -
Rekonstrukcija i prenamjena
ulifne zgrade bivie vojen
bolnice u glazbenu Skolu na
k.€.br.5663.K0.Centar,pov.3.6
40,93m2

Projektant elektrotehnitkog
projekta

1shodena pradevinska dozvola

1. Glavni izvedbeni
elektrotehnicki projekt 2a
paslovnu gradevinu
 Tehnoloiko inovacijskog
central zelenog industrijskog
parka BRP: 8620 m2

Navodi da je ishodena
gradevinska dozvola.

fzvedbeni

projekt br.17-
09/011i projekt dojave pofara
br.17-09/02 za Izgradnju
Boutique Hotela u Novom
Vinodolskom,GBP=1634m2.
Projektant elektrotehnike.
Projekt real

13:50; Panuda br.160/20 A3:23; L0020 L2y 62-P-2020-HCK br,72140-0-194-2020 0IB; BB504041747, zaprimijenc
' Pariude br.61/2020 20,07,2020; 11:3%;
Panuda br.7/2020
struénjak 4. Ovlagtenl InZenjer [y ATEREE) [ _w ITEEITEE)
elektrotehnike (S4) I _ I
0 bodova 1bed 1bod 1 bod

0 bodova

2. Glavni projekt
rekenstrukcije | nadogradnja
poslovne gradevine
Tehnolodki park VaraZdin
P=4.077,20m2, Projektant
elektrotehnike. Nema
navoda da li je ishodena
Gradevinska dozvola,
Uporabna dozvola ili je u fazi
realizacife kako je traZenou

3 boda
2. Glavni i lzvedbeni projekt -
lzrada projektne

postojetu skolsku zgrady,
Osnovna 3kola Klinéa sela -
2017g, 2100m2

vatrodajave - Hotel Bilje
3200m2, 2017
Nema navoda dali je

Travan]j 2019. Rekonstrukeija,
dogradnja i prenamjema
gradevine Doma za odgoj

elektrotehnickog projekta |
troikovnika BRP: 3.800
m2.NEMA NAVOD DA LI IE

Pavleka Miskine, Dakovo BRP:
1100 m2. Navodi da je
ishodena gradevinska

2. Glavni elektrotehniZki
projekt i glavni projekt dojave
podara za rekonstrukciju

trafeno u totki 5.5. Poziva 13.3.2017. Podatak vidijiv kod realizacije.
51 tatki 5.5. Poziva
0 bodova 0 bodova 3 boda 0 bodova 3boda
2. Glavni elektrotehnicki 2.Projektant - lzrada Glavnog i) 2. PROJEKTANT 2. KnJinica, fitaonica I novi | 2. Elektrotehniki projekt -
projekt - Dogradnja kolske  |izvedbenog elektrotehnitkog ELEKTROTEHNICKIH centar za kulturu Ludbreg. jaka | slaba struja za
sportske dvarane uz projekta i projekta INSTALACUA Izrada glavnog | izvedbenog  |gradevinu 08 Mihovila 3 boda

Projektant elektroinstalacija,
Ishodena gradevinska dozvola
i gradevina u izgradnji
Priloien popis ukupno 16
projekata.

je u fazi realizacije i sl. kako je
trafeno u totki 5.5. Poziva

dozvola, Uporabna dozvola i

je u fazi realizacije kako je

trafeno u togki 5.5. Poziva

Projektant elektrotehnitkog
projekta. DOBIVENA
GRADEVINSKA DOZVOLA
Navedeno ukupno 6
projekata

dozvola, Uporabna dozvolai
je u fazi realizacije kako je
traieno u tocki 5.5, Poziva

Projekt realiziran ili u fazi
realizacije.
Ukupno navedeno 5 valjanih

projekata.

2 projekta—3 |dokumentacije za izradnju
b vatragasnog doma u Drnidu, Nepotpuna dekumentacija ishodena Gradevinska djece i mladeii u Zadru u ISHOPENA GRAD.DOZVOLA  |dozvola. 2grade Villa Brunitzky u NEMA
BRP=1010,68m2;Projektant |Me™a navoda da i je dozvola, Uporabna dozvola ill {Centar za socijalnu skrb Zadar O_uwz ,GBP=852m2. )
elektroinstalacija. Ishodena ishodena Gradevinska je u fazi realizacije kako je i Dam za odrasle osohe Sv Projektant n_anEm:j_E.m.
gradevinska dozvola DA dozvola, Uporabna dozvola Il |traZeno u totki 5.5. Poziva Frane NKP=1.800m2, Projekt realiziran Il u fazi
e u fazi realizacije i s, kako je Projektant elektrotehnickop
traZeno u tocki 5.5. Poziva projekta. DOBIVENA
GRADEVINSKA DOZVOLA
5 hodova 0 bodova 0 bodova 5 badova 0 bodova 5 bodova
3.Glavni i lavedbeni projekt - |3:Glavni elektrotehnicki 3.Projektant - Upravna zgrada | 3. PROJEKTANT 3. Videnamjenska zgrada, 3. lrada elektrotehni¢kog 5 boda
larada projekine projekt - Hotel Europa; Dure Pakovié . TEP, S| Brod. | ELEKTROTEHNICKIH Koprivnica. lzrada glavnog| |projekta 03 Ferdinandovac |3 Glawni elektrotehnicki
dokumentacije - izgradnja BRP:4780 m2 lzrada Glavnog i izvedbenog  [INSTALACUA vedbenog elektrotehnitkog [BRP:1900 m2inavoddaje  |projekt za rekonstrukeiju
nove gradevine G1-Djedji vrti¢ Nepotpuna dokumentacija  |projekta te nadzor pri gradnji. [Travan] 2018. Rekonstrukcija i projekta | troskovnika 2a ishodena gradevinsk dozvola | aslovnog prostora Hrvatske
3projektal  |i osnovna Zkola BRP=1714m2 [nema navedadalije 3250m2, 2016-2018. dogradnja gradevine 2a gradevinu BRP: 2400 m2. poitanske banke, u
vife—5 | G2 vatogasni ishodena Gradevinska Nema navada dali je uspostavljanje veteranskog Nema navoda da i je Zibenku,GBP=1368m2. NEMA
badova dom=BRp206,33m2 - i la, Uparabna dozvola ili |ishodena & insk centra Sinj NPK=4.500 m2, ishodena Gradevinska Prajektant elektrotehnike.

1. Tajana Colakevac

2. Tomislava Posinkovi¢

3. Ead Beéirevié

projekt ,Centar Hrvatskog Crvenog krifa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023

U Zagrebu, 31. srpnja 2020. godine.




NAZIV NABAVE: Nabava usluge izrade projektno tehnitke dokumentacije za gradnju zgrade Centra Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijfalnih usluga u zajednici
Evidencijski broj nabave je: 1002705-05-6-180-20/04

PRILOG 7 ZAPISNIKA O PREGLEDU | QCJENI PONUDA
OCIENA PONUDA NA TEMELJU PRETHODNO OBJAVUENIH KRITERIA ZA ODABIR

bruto povrdine 744,52 m’ na Kjoj je

izradi strutnisk sudjelovao kao 4 projekta — 12 bodova

glavni projektant ifili projektant
arhitekture. S projekata i vise- 20

hedova

Poneda 1 Ponuda 2 Ponuda 3 Ponuda 4 Ponuda 5 Ponuda 6 Ponuda 7 w_wummwrm Ponuda 9
EXO - PLAN d.0.0., | EKOLO3KI Centar Helien Group STUDIO QBRIS GEO-RAD ot STUDIO G DVA INSTITET EJ dd., vﬂ.o—,”um“._c_._b._.“”” Telena m-w.nam
Draputina i.0.0., d.o.0, Martina d.o.0,, Temideva Janka Rakude 1, ¢.0.0., Koprivnitka
. . d.0.0., Stonska E, | Titov Frg 2, Rifeka; ARHETEKTURA -
Albrechta 30, Parohrodarska 5, |®ivalta 184, Osijek; Zagreh; Ol Oifi: 81581147964 12, Zageeb; OIB: Zagreh; GiB: d.0.0. Ujevieva &, Varaidin; 018:
Zagreh; Vukovar; GiB:11687085331, : f ’ 922005995837, 79766124714, H6915477681,
81273222992, zaprinAjenc L ulica 11, Zagreh; ;
DIB:55634160084, | 0IB:20682358596, zaptimiens raprimgjeno 20.07.2620: 08:15; raprimljeno zaprindjena OlB: 60736253311 | zaprimlfeno
zaprimijenc zaprimijeno 17.07.2020; 11:29; 17.07.2020: 14:00: | Pomyfia br 168P- 20.07.2020; 16:01; | 20.07.2020; 10:28; BIA POZITIVA 20.07.2020; 11:51;
16.07,.2020; 13:50; | 17.07.2020; 11:29; Ponuda broj Ponuda E.n__.wmu_ﬂ_,u £020 ad Por:uda br. G2-P- |Ponuda br.72140-0- 0.0.0.,IV Ponuda br. 2020-
Ponuda br.160/20 |Ponuda br.61/2020| 110/2020-P od 2020-HCK od 194-2020 od . - 0016 od
0d14.07.2020. § od15.07.2020. 15.07.2020. od 12.07.2020. 16.07.2020. 20.07.2020. 16072020, | anskeledine3, | oy, o020,
Zagrely; ; OIB:
.x..:n»z_um.. e Makstmalan broj | o e ] s : SR St e e e D] S T LT T
~dodletu - “:“Dodjeta keitertja prema sljedeélm zahtjevima - ‘bodava | natin | adjetjen] bodowi | Dodjeljent bodov! | Dodjeilent bodovi | Dod]elent bodovi | Dodjeijsdf bodav | Bodieljent bodovi | Dodjefjeni bodovi [ Badielient badovl| Dad]eien] hodov
.:wns.u.a... . L T S “ bodovanja |1 S| i e e S e I e DO
i3 Cijena Valjanoj ponudi temeljem vrednovanja po kriteriju ,cijena ponude” s|Maksimalan  broj
ponude (Cp]  [najniZom cijenom {Cmin) dodjeljufe se maksimalno 60 bodova. bodova kaji
ponuditelf mofe] 40, 40 60,00 39,25 38,60 0,40 33,77 23,72 28,01 31,75
dobiti prema
ovom kriteriju je
Ostalim ponudama dedjeljuju se bodevi prema slijedeéoj formul
Bp = (Cmin/Cp} x 60
gdje je:
Bp — brej bodova po kriteriju cijene ponude koja se ocjenjuje Bp = (Crmin/Cp) x
Cp - cijena iz ponude koja se ocjenjuje (cijena 5 PDV-om) 60
Cmin - najniza ponudena cijena s PDV-om od svih valfanih ponuda
2. Valjanoj ponudi temeliem vrednovanja po kriteriju ,specifitno
iskustvo struénjaka” najviie se mo¥e dobiti 40 bodova.
Narufitelj boduje iskustvo strufnjaka odnosne broj realiziranih Maksimalan
glavnih projekata ifili glavaih projekata u fazi realizacije za broj bodeva kofl
" izgradnju Hili rekonstrukciu ifili dogradnju objekata ponuditelj mole
Spedifitno | <ok ogradnje minimalne bruto povrdine 744,52 m2 na &joj je dobiti prema
Iskustvo izradi predieieni struénjak sudjelovao kao projektant. ovom kriterifu je 40 0 20 40 26 40 30 0
struénjaka
40,
Vrednovanje po kriteriju ,Specifitno iskustvo struénjaka” provodi
se po slijededof formuli
Bn = BS1 + BS2 + BS3 + 854
Strugnjak 1. Ovlasteni arhiteke {s1) | OO cagmmﬂo projekatu 20 0 20 20 20 20 20 0
Braj realiziranin glavnih projekata |1 Projekt—3 boda \
i glavnit projekata u fazf Maksimalno
realizacije za izgradnju i/ili 2 projekta—6 boda moguci broj \
rekonstrukciiu i/ili dogradnju bodova po
objekata visckogradnje, minimalne |3 prejekta — 9 bodova kriteriju \
20 \

Prajekt ,Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici” KK.08.1.3.04.023
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SABHAG Struénjak 2. Ovladteni inZenjer Broj bodova po projekat
" u . jekatu
kustvo
L f gradevinarstva (52) BS2 10 0 0 10 0 10 0 0
strutnjaka
Broj realiziranih glavnih projekata ’
ifili glavnih projekata u fazi 1 projekt -3 boda ?_ﬂm_a__”_wm_:w
2= 3 — moguci broj
realizacije za izgradnju i/ili
G bodova po
rekonstrukeiju i/ili dogradnju EEitEHi
objekata visokogradnje minimalne |2 projekta—6 bodova " :
bruto povrdine 744,25 m* na Eijoj je
jzradi strutnjak sudjelovao kao .
R . 3 projekta i vide — 10
glavni projektant / projektant
2 bodova
gradevinarstva.
struénjak 3. Ovla3teni inZenjer Broj bodova po projekatu
strojarstva (53) BS3 5 0 0 5 5 5 5 0
Broj realiziranih glavnih projekata L isisiakt— 1 6d Maksimalno
i/ili glavnih projekata u fazi praje 0 moguci broj
realizacije za izgradnju ifili bodova po
rekonstrukciju i/ili dogradnju ; kriteriju
objekata visokogradnje minimalne Eprajelaa=3 Lioda 5
bruto povriine 744,25 m?na cijoj je
- . ol g
_qu.n__ m:.cm_.._m_ﬁ.m:&m ovao kao S il vide~Sbotans
projektant strojarstva.
Struénjak 4. Ovladteni inZenjer Broj bodova po projekatu
elektrotehnike (54) BS4 5 0 0 5 1 5 5 0
Broj Em_.::m_:i glavnih E.w_mxmﬁm 1 projekt—1 bod mem_q.._m_:n..
ifili glavnih projekata u fazi moguci broj
realizacije za izgradnju ifili bodova po
rekonstrukciju i/ili dogradnju . kriteriju
objekata visokogradnje minimalne 2 projekta —3 boda 5
bruto povriine 744,25 m na &ijoj je
izradi struénjak sudjelovao kao . L
projektant elektrotehnike 3 projekta i vise -5 bodova
Ukupno
bodre | 80,40 | 60,00 | 59,25 | 78,60 ; 59,77 | 63,72 | 58,01 | 31,75

Maksimalan broj bodova s kojim jedna ponuda moZe biti ocijenjena je 100. U slu¢aju da su dvije ili vide ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira (jednak omjer cijene kvalitete) narucitelj

¢e odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

Clanovi Povjerenstva:

1. Tajana Colakovac

2. Tomislava Posinkovié

3. Ead Betirevi¢

Projekt , Centar Hrvatskog Crvenog kriZa za korisnike socijalnih usluga u zajednici”

KK.08.1.3.04.023

U Zagrebu, 31. srpnja 2020. godine.
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